



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
 Organisasi : 1 . 01 . 01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 Sub Unit Organisasi : 1 . 01 . 01 . 01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	236.541.846.173,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	184.940.467.173,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	184.940.467.173,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	184.940.467.173,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	178.985.292.799,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	101.687.184.376,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 101.687.184.376,00 = 101.687.184.376,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	8.574.719.039,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga Tunjangan Istri/Suami dan Anak 1 Thn x 8.574.719.039,00 = 8.574.719.039,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	384.912.675,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Struktural 1 Thn x 384.912.675,00 = 384.912.675,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	8.762.962.110,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional 1 Thn x 8.762.962.110,00 = 8.762.962.110,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	684.931.275,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 684.931.275,00 = 684.931.275,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	4.732.206.324,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 4.732.206.324,00 = 4.732.206.324,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	182.529.304,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 182.529.304,00 = 182.529.304,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	1.247.696,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 1 Thn x 1.247.696,00 = 1.247.696,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Tunjangan Profesi GURU (PNSD)	52.149.870.000,00	DAK NON FISIK TUNJANGAN GURU Tunjangan Profesi Guru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Tunjangan Khusus Guru	1.824.730.000,00	1 Thn x 52.149.870.000,00 = 52.149.870.000,00 DAK Non Fisik - Tunjangan Khusus Guru - Tunjangan Khusus Guru 1 Thn x 1.824.730.000,00 = 1.824.730.000,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	5.955.174.374,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	4.686.174.374,00	Dana Alokasi Umum (DAU) TPP 1 Thn x 4.686.174.374,00 = 4.686.174.374,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 08	Tambahan Penghasilan Guru PNSD (Non Sertifikasi)	1.269.000.000,00	DAK Non Fisik - Tambahan Penghasilan GURU Tambahan Penghasilan Guru 1 Thn x 1.269.000.000,00 = 1.269.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	51.601.379.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	3.437.294.456,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	24.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & kebudayaan dan Kantor UP Keluaran : Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran Target : 12 Bulan
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	24.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	24.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) UPTD Belanja Materai 6000 350 lembar x 8.000,00 = 2.800.000,00 Belanja Materai 3000 130 lembar x 5.000,00 = 650.000,00 Dinas Belanja Materai 6000 2,500 lembar x 8.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Materai 3000 110 lembar x 5.000,00 = 550.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	221.315.006,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Sekolah, UPTD dan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Tersedianya jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	221.315.006,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	221.315.006,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	6.301.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Telepon (SKB) biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 2,500,000 thn x 1,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	5.600.006,00	Belanja telepon dinas biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 3,801,500 thn x 1,00 = 3.801.500,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	209.413.500,00	UPTD Belanja Air 5,000,000 thn x 1,00 = 5.000.000,00 SKB Belanja Air 600,006 thn x 1,00 = 600.006,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	52.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.01 . 1.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.400.000,00	Lokasi Kegiatan : Kendaraan Dinas Lingkup Dinas Pendidikan
1.01 . 1.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	52.400.000,00	Keluaran : Tersedianya STNK Kendaraan
1.01 . 1.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	52.400.000,00	Target : 1 Keg
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	364.014.150,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> STNK roda 4 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 14 unit x 1.000.000,00 = 14.000.000,00 STNK roda 2 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 256 unit x 150.000,00 = 38.400.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	364.014.150,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	364.014.150,00	Keluaran : Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	364.014.150,00	Target : 90 %
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	364.014.150,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> UPTD (11 UPTD x 12 bln) Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>129 rim x 61.100,00 = 7.881.900,00 Pulpen Balliner 44 dos x 256.500,00 = 11.286.000,00 Amplop panjang 260 dos x 11.100,00 = 2.886.000,00 Hekter sedang 11 buah x 35.200,00 = 387.200,00 Hekter kecil 12 buah x 20.500,00 = 246.000,00 Kalkulator 16 Digit 5 buah x 425.100,00 = 2.125.500,00 Pelubang kertas 40 XL 6 buah x 78.600,00 = 471.600,00 Buku agenda surat keluar masuk 11 buah x 58.000,00 = 638.000,00 Stapless no. 24/6 4 dos x 8.000,00 = 32.000,00 Binder clip besar 5 dos x 36.700,00 = 183.500,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Buku agenda surat keluar masuk 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 SKB Kertas F4 70 gr 500 Lbr 12 rim x 75.000,00 = 900.000,00 Pulpen Balliner 7 dos x 256.500,00 = 1.795.500,00 Kalkulator 16 Digit 1 unit x 425.100,00 = 425.100,00 Map biasa 76 lembar x 3.350,00 = 254.600,00 Buku agenda surat keluar masuk 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Map snelhektek biasa 2 buah x 174.600,00 = 349.200,00 Map plastik 3 lembar x 30.600,00 = 91.800,00 PENGAWAS Kertas F4 70 gr 500 Lbr 23 rim x 75.000,00 = 1.725.000,00 Pulpen Balliner 15 dos x 256.500,00 = 3.847.500,00 Buku agenda surat keluar masuk 12 buah x 58.000,00 = 696.000,00 Tinta Printer 8 buah x 134.400,00 = 1.075.200,00 Map plastik 4 lusin x 30.600,00 = 122.400,00 Map snelhektek biasa 1 lusin x 174.600,00 = 174.600,00 Map biasa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 lembar x 3.350,00 = 201.000,00 Hekter sedang 15 buah x 35.200,00 = 528.000,00 Penjepit paper clip 3 dos x 87.300,00 = 261.900,00 Kalkulator 16 Digit 3 unit x 425.100,00 = 1.275.300,00 Pulpen Snowman 12 buah x 8.000,00 = 96.000,00 DINAS KABUPATEN Pelubang kertas 40 XL 10 buah x 78.600,00 = 786.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 500 rim x 75.000,00 = 37.500.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 500 rim x 61.100,00 = 30.550.000,00 Tinta Printer 135 buah x 134.400,00 = 18.144.000,00 Bantal stempel besar 13 buah x 44.000,00 = 572.000,00 Tinta stempel 10 buah x 33.600,00 = 336.000,00 Pulpen Balliner 100 dos x 256.500,00 = 25.650.000,00 Buku album folio isi 250 L 50 buah x 66.000,00 = 3.300.000,00 Hekter kecil 45 buah x 20.500,00 = 922.500,00 Hekter sedang 50 dos x 35.200,00 = 1.760.000,00 Lem biasa 50 buah x 26.200,00 = 1.310.000,00 Lakban Besar 100 buah x 26.850,00 = 2.685.000,00 lakban Sedang 100 buah x 21.500,00 = 2.150.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 50 buah x 598.300,00 = 29.915.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 50 buah x 476.200,00 = 23.810.000,00 Map plastik tulang 100 buah x 26.800,00 = 2.680.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 50 dos x 47.000,00 = 2.350.000,00 Gunting besar 50 buah x 39.100,00 = 1.955.000,00 Pulpen Snowman 300 buah x 8.000,00 = 2.400.000,00 Pensil 2B 250 buah x 21.400,00 = 5.350.000,00 Map batik 200 buah x 7.800,00 = 1.560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	597.292.800,00	<p>Map biasa 299 lbr x 3.350,00 = 1.001.650,00</p> <p>Buku agenda surat keluar masuk 12 buah x 58.000,00 = 696.000,00</p> <p>Stapless no. 10 50 buah x 5.500,00 = 275.000,00</p> <p>Stapless no. 24/6 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00</p> <p>Amplop panjang 200 buah x 11.100,00 = 2.220.000,00</p> <p>Amplop panjang Paperline 50 dos x 77.200,00 = 3.860.000,00</p> <p>Kertas NCR Uk. 9,5 x 11 3 ply isi 100 L 50 dos x 704.900,00 = 35.245.000,00</p> <p>pelubang kertas nomor 85 XL 15 buah x 42.800,00 = 642.000,00</p> <p>Buku kwitansi 90 lembar 12 buah x 38.000,00 = 456.000,00</p> <p>Kalkulator 16 Digit 12 buah x 425.100,00 = 5.101.200,00</p> <p>Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 11 dos x 704.900,00 = 7.753.900,00</p> <p>Pelubang kertas 30XL 10 buah x 56.400,00 = 564.000,00</p> <p>Tip ex 20 buah x 20.800,00 = 416.000,00</p> <p>Stabilo boss 30 dos x 46.400,00 = 1.392.000,00</p> <p>Kertas faximile 50 dos x 49.100,00 = 2.455.000,00</p> <p>Spidol white board 10 dos x 142.300,00 = 1.423.000,00</p> <p>Tinta stempel 5 botol x 24.700,00 = 123.500,00</p> <p>Map dokumen pakai resleting 100 buah x 44.600,00 = 4.460.000,00</p> <p>Map snelhektek biasa 200 buah x 174.600,00 = 34.920.000,00</p> <p>Harddisk Eksternal 4 TB 2.5 inchi 6 buah x 3.000.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Kertas NCR Uk. 9 1/2 x 11 500 lembar 4 ply 3 dos x 704.900,00 = 2.114.700,00</p> <p>Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 10 dos x 84.000,00 = 840.000,00</p> <p>Tinta Stempel Botol 50 botol x 14.700,00 = 735.000,00</p> <p>Binder clip sedang 100 dos x 30.600,00 = 3.060.000,00</p> <p>Kertas duplicator folio isi 250 L 1 rim x 59.100,00 = 59.100,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Raport Target : 1 Keg
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	597.292.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	597.292.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	584.714.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Raport Buku Raport TK 700 buah x 53.000,00 = 37.100.000,00 Buku raport SD 4,400 buah x 54.000,00 = 237.600.000,00 Buku raport SMP 5,741 buah x 54.000,00 = 310.014.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.688.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> UPTD Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,830 lembar x 350,00 = 2.390.500,00 DINAS Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 15,138 lembar x 350,00 = 5.298.300,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	4.890.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> UPTD Jilid Kecil 60 jilid x 15.000,00 = 900.000,00 DINAS Jilid Kecil 266 jilid x 15.000,00 = 3.990.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	4.240.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & kebudayaan Keluaran : Meningkatnya kapasitas sumber daya aparatur Target : 12 Bln
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.240.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.240.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	4.240.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja surat kabar dan majalah Kolaka Pos 12 bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00 Kendari Pos 16 bulan x 130.000,00 = 2.080.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	49.997.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikabn & kebudayaan Keluaran : tercapainya kebutuhan makan minum kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 98 %
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.997.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	49.997.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	49.997.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan minum rapat Nasi Dus Ayam Potong 1,080 dus x 25.000,00 = 27.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 dus x 55.900,00 = 1.397.500,00 Snack Dus 1,080 dus x 20.000,00 = 21.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	249.450.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Keluaran : Terlaksananya rapat kordinasi dan konsultasi Target : 80 %
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	249.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	249.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	249.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 28 OT x 700.000,00 = 19.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 Kali x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 30 OH x 600.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 15 OH x 700.000,00 = 10.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 14 OH x 300.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>7 OH x 600.000,00 = 4.200.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 14 orang x 4.500.000,00 = 63.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 orang/hari x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 orang/hari x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 OH x 75.000,00 = 375.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 1.000.000,00 = 25.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OH x 900.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 800.000,00 = 20.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 30 OH x 800.000,00 = 24.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 11 OH x 700.000,00 = 7.700.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 11 OH x 700.000,00 = 7.700.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	1.459.200.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya kegiatan administrasi Target : 175 Org</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.452.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.452.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.452.000.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Mata Pelajaran Agama 2,016 orang/bulan x 500.000,00 = 1.008.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 348 orang/bulan x 1.000.000,00 = 348.000.000,00 PHTT - Petugas Kebersihan 48 ob x 1.000.000,00 = 48.000.000,00 PHTT - Penjaga Kantor 48 org/bln x 1.000.000,00 = 48.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.362.100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.362.100,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja ATK</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 6 rim x 65.000,00 = 390.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 6 dos x 256.500,00 = 1.539.000,00</p> <p>Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar 6 rim x 76.700,00 = 460.200,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00</p> <p>Map plastik 12 buah x 30.600,00 = 367.200,00</p> <p>Map snelhektek biasa 12 buah x 174.600,00 = 2.095.200,00</p> <p>Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00</p> <p>Map biasa 12 buah x 3.350,00 = 40.200,00</p> <p>Buku album folio isi 100 L 1 buah x 32.700,00 = 32.700,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	837.900,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	837.900,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,394 lbr x 350,00 = 837.900,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 20	Rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	114.385.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & kebudayaan</p> <p>Keluaran : Terlaksananya pembinaan & Monitoring</p> <p>Target : 80 %</p>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	114.385.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	114.385.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	114.385.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Kecamatan Iwoimendaa</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT/0/0 x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 kali x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH/0/0 x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH/0/0 x 500.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH/0/0 x 400.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH/0/0 x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 400.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 kali x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 350.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 kali x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 450.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 kali x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 kali x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 kali x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 kali x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	271.000.000,00	<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 300.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 kali x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 7 OT x 230.000,00 = 1.610.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 kali x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya pelayanan administrasi keuangan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 1.01 . 1.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 1.01 . 1.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	270.000.000,00 270.000.000,00 270.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - > 25 Milyar 12 ob x 2.200.000,00 = 26.400.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - > 25 Milyar 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - > 25 Milyar 12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - > 25 Milyar 45 ob x 1.600.000,00 = 72.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - > 25 Milyar 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - > 25 Milyar 24 ob x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 36 ob x 900.000,00 = 32.400.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren/Esakip/Admin Simdakeu 24 ob x 1.600.000,00 = 38.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 1.01 . 1.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00 860.000,00 860.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 rim x 61.100,00 = 122.200,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Map biasa 8 buah x 3.350,00 = 26.800,00 Pulpen Snowman 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Stapless no. 24/6 2 dos x 8.000,00 = 16.000,00 Pensil HB 1 buah x 6.800,00 = 6.800,00 Pensil biasa 1 buah x 6.200,00 = 6.200,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 1.01 . 1.01.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	140.000,00 140.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	30.000.000,00	400 lbr x 350,00 = 140.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya pelayanan administrasi keuangan
1.01 . 1.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	8.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Honorarium Pejabat Pengadaan 6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 OK x 1.600.000,00 = 3.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	21.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 48 ok x 450.000,00 = 21.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Lakban Besar 1 buah x 26.850,00 = 26.850,00 Tinta Printer 1 botol x 134.400,00 = 134.400,00 Map biasa 3 lbr x 3.350,00 = 10.050,00 Map folio 1 buah x 24.500,00 = 24.500,00 Karton tebal untuk jilid skripsi 1 lbr x 19.000,00 = 19.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	561.785.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	189.844.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terpenuhinya pengadaan perlengkapan gedung kantor Target : 100 %
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	189.844.400,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	122.558.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	113.210.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	9.348.000,00	AC AC 5 PK 3 unit x 27.000.000,00 = 81.000.000,00 AC 2 PK 1 unit x 14.500.000,00 = 14.500.000,00 AC 3 PK 1 unit x 17.710.000,00 = 17.710.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	67.286.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	62.500.000,00	LampuTaman/lampu sorot LAMPU SOROT 400 WATT 2 unit x 4.674.000,00 = 9.348.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	4.786.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	38.894.900,00	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.894.900,00	<i>Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</i>
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	38.894.900,00	<i>Keluaran : Terealisasinya pemeliharaan rutin/berkala peralatan dan perlengkapan kantor</i>
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	38.894.900,00	<i>Target : 80 %</i>
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	38.894.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	38.894.900,00	Pemeliharaan gedung kantor Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 50 kaleng x 79.400,00 = 3.970.000,00 Belanja Paku Beton 49 kg x 36.700,00 = 1.798.300,00 Belanja Cat Tembok 1 Kg (AVITEX) 50 kaleng x 30.600,00 = 1.530.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 100 buah x 30.600,00 = 3.060.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 100 buah x 61.100,00 = 6.110.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 100 buah x 9.800,00 = 980.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Kuas Cat Sedang 100 buah x 30.600,00 = 3.060.000,00 Belanja Kunci Gembok 25 buah x 183.200,00 = 4.580.000,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 20 buah x 400.000,00 = 8.000.000,00 Sapu Ijuk 30 buah x 61.000,00 = 1.830.000,00 Sapu Lidi 16 buah x 10.100,00 = 161.600,00 Kabel Roll 10 M 25 roll x 75.000,00 = 1.875.000,00 Kabel Roll 5 M 24 roll x 40.000,00 = 960.000,00 Kabel Power Standart Ke Listrik 100 buah x 9.800,00 = 980.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	250.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : DIInas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Terealisasinya perawatan kendaraan dinas/operasional Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	250.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	250.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	100.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Jasa Service Suku Cadang dan jasa Service Alat Berat 1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	100.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggantian Suku Cadang Suku Cadang dan jasa Service Alat Berat 1 tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja BBM Pertamina 2,300 liter x 15.000,00 = 34.500.000,00 Peralite 146 liter x 10.000,00 = 1.460.000,00 Belanja Pelumas Belanja Minyak Pelumas 300 kg x 46.800,00 = 14.040.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	83.046.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : Terealisasinya pemeliharaan rutin/berkala peralatan dan perlengkapan kantor Target : 80 %
1.01 . 1.01.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	83.046.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	83.046.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	83.046.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pemeliharaan peralatan & perlengkapan kantor Pemeliharaan Ac Split 36 buah x 482.000,00 = 17.352.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 25 buah x 574.000,00 = 14.350.000,00 Pemeliharaan Printer 25 buah x 546.000,00 = 13.650.000,00 Pemeliharaan Jaringan 1 unit/tahun x 16.847.000,00 = 16.847.000,00 Pemeliharaan Instalasi 1 unit/tahun x 20.847.000,00 = 20.847.000,00
1.01 . 1.01.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	198.508.850,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 05	Bimbingan Tehnis Pengelolaan Dana BOS	7.200.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & kebudayaan Keluaran : pelaksanaan pendataan Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	106.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	106.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 ATK Lainnya 15,800 Rp x 1,00 = 15.800,00
1.01 . 1.01.01 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.093.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.093.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja makanan dan minuman Nasi Dus Ayam Potong 280 dos x 25.000,00 = 7.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 4 dos x 23.300,00 = 93.200,00
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06	Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah	131.308.850,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terpenuhinya bantuan dana bos Target : 100 %
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	131.308.850,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.219.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.219.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			kertas kalkir 70/75 gr 5 rim x 68.700,00 = 343.500,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 598.300,00 = 2.991.500,00 Tinta Printer 1 buah x 134.400,00 = 134.400,00 Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) USB / M.SD / FM Radio 1 buah x 305.300,00 = 305.300,00 ATK Lainnya 69,300 Rp x 1,00 = 69.300,00
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.396.850,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.396.850,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,991 lbr x 350,00 = 1.396.850,00
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.913.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.913.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja makanan & minuman Nasi Dus Daging 448 dos/kali x 35.000,00 = 15.680.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 5 dos x 46.600,00 = 233.000,00
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	109.780.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	76.780.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kecamatan Iwoimendaa Iwoimendaa - Eselon III 2 orang/hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 orang/hari x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 4 Orang/kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol II 1 OK x 650.000,00 = 650.000,00 Kecamatan Polinggona Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 orang/hari x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 orang/hari x 750.000,00 = 3.000.000,00 Polinggona - Non ASN Setara Gol II 2 orang/hari x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 2 orang/kali x 1.125.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 orang/hari x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 orang/hari x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pomalaa - NON ASN Setara Gol II 1 orang/hari x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Baula Baula - Eselon II/Anggota DPRD 2 orang/hari x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 orang/hari x 675.000,00 = 1.350.000,00 Baula - Non ASN Setara Gol II 1 OK x 480.000,00 = 480.000,00 Kecamatan Samaturu SAMATURU - Eselon III 2 orang/hari x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 orang/hari x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - NON ASN Setara Gol II 2 orang/hari x 500.000,00 = 1.000.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 orang/hari x 650.000,00 = 3.900.000,00 Kecamatan Tanggetada Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 2 orang/hari x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 Tanggetada - Eselon III 2 orang/hari x 900.000,00 = 1.800.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 orang/hari x 700.000,00 = 2.800.000,00 Tanggetada - NON ASN Setara Gol II 2 Ot/oh x 550.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Toari Toari - Eselon II/Anggota DPRD 2 orang/kali x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 orang/hari x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Non ASN Setara Gol II 2 orang/hari x 650.000,00 = 1.300.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Watubangga WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 2 Orang/hari x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 2 orang/hari x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 orang/hari x 750.000,00 = 4.500.000,00 WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol II 2 orang/hari x 600.000,00 = 1.200.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 orang/Hari x 850.000,00 = 1.700.000,00 Kecamatan Wolo WOLO - Eselon III 2 orang/hari x 900.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.000.000,00	<p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 orang/hari x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ORANG/hari x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 orang/hari x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 10 orang x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Kolaka-Provinsi Sulawesi Tenggara ESELON II - KENDARI 2 oh x 4.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>ESELON III - KENDARI 2 oh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 2 oh x 2.600.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 6 oh x 2.300.000,00 = 13.800.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 05 . 07	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	60.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & kebudayaan</p> <p>Keluaran : telaksananya kegiatan tersebut</p> <p>Target : 85 %</p>
1.01 . 1.01.01 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	60.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 . 19 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	60.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Bimtek Penyusunan Lap. Pertanggung Jawaban Keuangan Biaya Kontribusi Pelatihan 12 orang x 5.000.000,00 = 60.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	72.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran	15.000.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & kebudayaan</p> <p>Keluaran : Tersusunnya buku laporan LRA</p> <p>Target : 2 laporan</p>
1.01 . 1.01.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.810.450,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.810.450,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis kantor</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Buku album folio isi 250 L 2 bh x 66.000,00 = 132.000,00 Gunting Sedang 1 buah x 18.300,00 = 18.300,00 Hekter kecil 3 buah x 20.500,00 = 61.500,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Lakban Besar 1 buah x 26.850,00 = 26.850,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.300,00 = 598.300,00 Map plastik tulang 1 buah x 26.800,00 = 26.800,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 4 dos x 47.000,00 = 188.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 1 buah x 47.000,00 = 47.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.896.850,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.396.850,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,991 lbr x 350,00 = 1.396.850,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja penjilidan Jilid Besar 20 jilid x 75.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.292.700,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.292.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makan dan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 225 dos x 25.000,00 = 5.625.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dos x 55.900,00 = 167.700,00 Snack Dus 225 dos x 20.000,00 = 4.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 03	Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran	15.750.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : tersusunnya buku laporan Target : 20 laporan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.138.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.138.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Buku album folio isi 250 L 3 buah x 66.000,00 = 198.000,00 Gunting Sedang 1 Bh x 18.300,00 = 18.300,00 Hekter kecil 2 bh x 20.500,00 = 41.000,00 Hekter sedang 4 Bh x 35.200,00 = 140.800,00 Lakban Besar 1 Bh x 26.850,00 = 26.850,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Bh x 598.300,00 = 1.196.600,00 Map plastik tulang 9 bh x 26.800,00 = 241.200,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 4 Dos x 47.000,00 = 188.000,00 Lem besar 2 Botol x 43.000,00 = 86.000,00 Map biasa 5 lbr x 3.350,00 = 16.750,00 Buku ekspedisi 1 buah x 20.200,00 = 20.200,00 Pulpen Snowman 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.950.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	2.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.01 . 1.01.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,000 lbr x 350,00 = 2.450.000,00 Belanja Pendjilidan Jilid Besar 20 Jilid x 75.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.661.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.661.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	20.000.000,00	190 Dus x 25.000,00 = 4.750.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 Dos x 55.900,00 = 111.800,00 Snack Dus 190 dos x 20.000,00 = 3.800.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Tersusunnya laporan RKA/RKPA SKPD Target : 25 Buku
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.582.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.582.300,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 18 rim x 75.000,00 = 1.350.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 19 Rim x 65.000,00 = 1.235.000,00 Bantal stempel besar 3 buah x 44.000,00 = 132.000,00 Tinta Stempel Botol 3 Botol x 14.700,00 = 44.100,00 Pulpen Balliner 2 Dos x 256.500,00 = 513.000,00 Buku album folio isi 250 L 3 buah x 66.000,00 = 198.000,00 Hekter kecil 3 buah x 20.500,00 = 61.500,00 Hekter sedang 3 buah x 35.200,00 = 105.600,00 Lem besar 3 Botol x 43.000,00 = 129.000,00 Lakban Besar 3 buah x 26.850,00 = 80.550,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.300,00 = 1.794.900,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 476.200,00 = 2.381.000,00 Map plastik tulang 8 buah x 26.800,00 = 214.400,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 dos x 47.000,00 = 235.000,00 Map biasa 1 lbr x 3.350,00 = 3.350,00 Pensil biasa 5 batang x 6.200,00 = 31.000,00 Klip warna 1 buah x 73.900,00 = 73.900,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.125.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.125.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Besar 15 Jilid x 75.000,00 = 1.125.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.292.700,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.292.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			belanja makan & minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 225 Dos x 25.000,00 = 5.625.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dos x 55.900,00 = 167.700,00 Snack Dus 225 dos x 20.000,00 = 4.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 07	Penyusunan Renstra/Renja SKPD	7.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Tersusunnya buku Renja Target : 1 Keg
1.01 . 1.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.058.900,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.058.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 10 rim x 65.000,00 = 650.000,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Buku album folio isi 250 L 1 buah x 66.000,00 = 66.000,00 Lem besar 1 botol x 43.000,00 = 43.000,00 Lakban Besar 2 buah x 26.850,00 = 53.700,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Map plastik tulang 4 buah x 26.800,00 = 107.200,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 2 dos x 47.000,00 = 94.000,00 Map rapido steadler 04 3 buah x 4.700,00 = 14.100,00 Buku kas folio kiky 50 lembar 2 buah x 36.000,00 = 72.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 20 jilid x 75.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.441.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.441.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja makan dan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 55.900,00 = 111.800,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Teh Kotak 1 dos x 79.300,00 = 79.300,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 08	Penyusunan Lakip/LPPD/LKPJ SKPD	15.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Tersusunnya LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Target : 1 Keg
1.01 . 1.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.660.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.660.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Tinta Stempel Botol 2 botol x 14.700,00 = 29.400,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Buku album folio isi 250 L 1 buah x 66.000,00 = 66.000,00 Gunting Sedang 1 buah x 18.300,00 = 18.300,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Lem besar 2 botol x 43.000,00 = 86.000,00 Lakban Besar 2 buah x 26.850,00 = 53.700,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.272.000,00	Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 3 dos x 47.000,00 = 141.000,00 ATK Lainnya 53,800 Rp x 1,00 = 53.800,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.397.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja penggandaan pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 20 buku x 69.850,00 = 1.397.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 25 jilid x 75.000,00 = 1.875.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.067.700,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.067.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja makan dan minum Nasi Dus Daging 180 orang/hari x 35.000,00 = 6.300.000,00 Snack Dus 180 orang/hari x 20.000,00 = 3.600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dos x 55.900,00 = 167.700,00
1.01 . 1.01.01 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	75.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01	Promosi Potensi Daerah	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka, Kendari dan Jakarta Keluaran : Terselenggaranya Pameran Target : 100 %
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	151.850,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	151.850,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Map biasa 10 buah x 3.350,00 = 33.500,00 ATK Lainnya 43,350 Rp x 1,00 = 43.350,00
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.515.150,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	682.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Album foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.047.750,00	2 buah x 153.800,00 = 307.600,00 Cetak Foto 150 lembar x 2.500,00 = 375.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 15 buku x 69.850,00 = 1.047.750,00
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	784.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan/cetak cover buku 24 jilid x 32.700,00 = 784.800,00
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Roda Empat 10 per/hari x 710.000,00 = 7.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.233.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.233.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 200 dos x 25.000,00 = 5.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.300,00 = 233.000,00
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> transport Transport Peserta 600 Orang/kali x 100.000,00 = 60.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini	3.480.664.010,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 01	Pembangunan gedung sekolah	483.618.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terbanngunnya PAUD Target : 100 %
1.01 . 1.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	483.618.600,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	483.618.600,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	483.618.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TK Negeri Baula Pembangunan Gedung Negara Sederhana 31 m2 x 4.860.000,00 = 150.660.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 10,546,200 - x 1,00 = 10.546.200,00 TK Negeri Iwoimendaa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68	Gabungan Organisasi Penyelenggara Taman Kanak Kanak Indonesia (GOPTKI)	49.947.000,00	Pembangunan Gedung Negara Sederhana 31 m2 x 4.860.000,00 = 150.660.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 10,546,200 rp x 1,00 = 10.546.200,00 TK Negeri Polinggona Pembangunan Gedung Negara Sederhana 31 m2 x 4.860.000,00 = 150.660.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 10,546,200 rp x 1,00 = 10.546.200,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.947.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terpenuhinya organisasi penyelenggara taman kanak kanak indonesia Target : 85 %
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	447.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	447.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas Kwarto QS 1 rim x 60.000,00 = 60.000,00 Amplop panjang Paperline 2 Dos x 77.200,00 = 154.400,00 Map batik 3 lbr x 7.800,00 = 23.400,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Pulpen Snowman 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 oh x 450.000,00 = 13.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 oh x 300.000,00 = 9.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 oh x 400.000,00 = 12.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> perjalanan dinas luar daerah Kolaka-D.K.I Jakarta Bupati/Wakil Bupati (Transport/Tiket) 3 OT x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 74	Pembangunan Pagar	442.821.640,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : terbangunnya pagar PAUD Target : 85 %
1.01 . 1.01.01 . 15 . 74 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	442.821.640,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 74 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	442.821.640,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 74 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	442.821.640,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pagar TK Negeri kec.Wundulako Pembangunan Pagar Gedung Negara - Depan 30 m2 x 3.140.000,00 = 94.200.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Rumah Negara 6,594,000 rp x 1,00 = 6.594.000,00 Pagar TK Negeri kec.Tanggetada Pembangunan Pagar Gedung Negara - Depan 30 m2 x 3.140.000,00 = 94.200.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Rumah Negara 6,594,000 rp x 1,00 = 6.594.000,00 Pagar SD 3 Laloeha Pembangunan Pagar Gedung Negara - Depan 48 m2 x 3.140.000,00 = 150.720.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Rumah Negara 10,550,400 rp x 1,00 = 10.550.400,00 Pagar TK Negeri Kec. Baula Pembangunan Pagar Gedung Negara - Depan 24 m2 x 3.140.000,00 = 74.732.000,00 Belanja penunjang 5,231,240 rp x 1,00 = 5.231.240,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 75	Rehabilitasi TK negeri	156.922.920,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & Kebudayaan
			Keluaran : terbangunnya pagar PAUD Target : 3 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 15 . 75 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	156.922.920,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 75 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	156.922.920,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 75 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	156.922.920,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TK negeri Kec.Toari Pembangunan Gedung Negara Tidak Sederhana 16 m2 x 6.120.000,00 = 99.756.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Gedung Kantor 6,982,920 rp x 1,00 = 6.982.920,00 TK negeri Kec.Wundulako Pembangunan Gedung Negara Tidak Sederhana 8 m2 x 6.120.000,00 = 50.184.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 76	BOP Penyelenggaraan Kesetaraan	1.710.100.000,00	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : tersedianya dana Target : 1 thn
1.01 . 1.01.01 . 15 . 76 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.710.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 76 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.710.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 76 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	1.710.100.000,00	DAK NON FISIK BOP PENDIDIKAN KESETERAAN BOP penyelenggara pendidikan BOP PAUD SWASTA 1,710,100,000 rp x 1,00 = 1.710.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77	Lomba Apresiasi Dalam Rangka Seleksi Tenaga PTK-PAUDNI Berprestasi TK.Kab.Dan Tk.Prov	35.468.550,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : menghasilkan juara lomba PTK-PAUDNI TK kab.kolaka Target : 100 %
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.250.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) pengarah Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 penanggung jawab Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 ketua Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 sekretaris Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 900.000,00 = 900.000,00 anggota Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 orang x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	27.218.550,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.999.700,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.999.700,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Toshiba USB FD 32 GB (Original) 5 Years - Original Hayabusa 1 buah x 305.300,00 = 305.300,00 Pulpen Balliner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 dos x 256.500,00 = 1.282.500,00 Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Lem besar 2 tube x 56.400,00 = 112.800,00 Map batik 10 lembar x 7.800,00 = 78.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.300,00 = 598.300,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 425.100,00 = 425.100,00 karton jilid 2 pak x 54.900,00 = 109.800,00 Map biasa 10 lembar x 3.350,00 = 33.500,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 174.600,00 = 174.600,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Spidol white board 2 set x 142.300,00 = 284.600,00 Pulpen Snowman 11 buah x 8.000,00 = 88.000,00 Seminar KIT 55 buah x 100.000,00 = 5.500.000,00 Balpoint biasa 50 buah x 4.500,00 = 225.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	535.850,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	185.850,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 531 lbr x 350,00 = 185.850,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	30.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 2 jilid x 15.000,00 = 30.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.483.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.483.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Ayam Potong 50 orang/kali/hari x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 50 orang/kali/hari x 20.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.300,00 = 233.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	13.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 77 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 oj x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III dibawah/Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78	Peningkatan Pengetahuan Dan Pemahaman Fungsi Dan Peran Bunda PAUD	74.645.600,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya program kerja bunda PAUD Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengarah Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggung Jawab Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 600.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.395.600,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	802.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	802.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Pulpen Snowman 8 buah x 8.000,00 = 64.000,00 Penghapus Pensil 0 dos x 30.500,00 = 0,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 botol x 598.300,00 = 598.300,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	506.900,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	186.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 534 lbr x 350,00 = 186.900,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.186.400,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.186.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 200 orang x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 200 orang/kali/0 x 20.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 8 dos x 23.300,00 = 186.400,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	46.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kolaka-Provinsi Sulawesi Tenggara Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 14 orang/kali x 700.000,00 = 9.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 28 orang/kali x 600.000,00 = 16.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 28 orang/kali x 700.000,00 = 19.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	12.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 78 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	12.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 oj x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 13 oj x 900.000,00 = 11.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 80	Pengadaan Alat Permainan Edukatif di Lembaga TK & PAUD	77.441.100,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & Kebudayaan
			Keluaran : Terlaksananya lomba GTK & Dikmas berprestasi
			Target : 1 paket
1.01 . 1.01.01 . 15 . 80 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	77.441.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 80 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	77.441.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 80 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	77.441.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Barang Yang diserahkan kepada Pihak Ketiga
			Alat Permainan Edukatif (APE) (Lokal – Indonesia)
			11 Buah x 7.040.100,00 = 77.441.100,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82	Diklat Kepala Sekolah TK dan PAUD	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan
			Keluaran : meningkatnya SDM kepala Sekolah TK & PAUD
			Target : 80 %
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Pengarah
			Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Penanggung Jawab
			Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
			Ketua
			Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Sekretaris
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 org x 900.000,00 = 900.000,00
			Anggota
			Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			6 org x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.840.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.840.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			9 rim x 75.000,00 = 675.000,00
			Balpoint biasa
			205 bh x 4.500,00 = 922.500,00
			Penghapus Pensil
			1 dos x 30.500,00 = 30.500,00
			Tinta Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 dos x 134.400,00 = 537.600,00 Lem besar 2 Botol x 43.000,00 = 86.000,00 Tip ex 6 dos x 20.800,00 = 124.800,00 Hekter kecil 5 bh x 20.500,00 = 102.500,00 Hekter sedang 1 bh x 35.200,00 = 35.200,00 Amplop kabinet polos melekat sendiri 8 dos x 316.850,00 = 2.534.800,00 Tisu 7 dos x 18.300,00 = 128.100,00 Tinta Printer 200ML 5 botol x 120.900,00 = 604.500,00 Batu baterai ABC kecil 1 buah x 10.100,00 = 10.100,00 Batu baterai ABC kecil 4 buah x 10.100,00 = 40.400,00 Pulpen Snowman 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	32.110.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	32.110.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan Minuman kegiatan Makan Minum kegiatan 169 org/hari x 190.000,00 = 32.110.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 org x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 2 org x 900.000,00 = 1.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83	Orientasi Pengguna Dana BOP PAUD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya orientasi pengguna dana BOP PAUD Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> pengarah Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggung Jawab Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>41.750.000,00</p> <p>18.393.050,00</p> <p>18.393.050,00</p>	<p>1 org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Ketua</p> <p> Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)</p> <p> 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p> Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)</p> <p> 1 org x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota</p> <p> Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)</p> <p> 6 org x 600.000,00 = 3.600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p> Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p> <p> 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00</p> <p> Kertas A4s 70 gr 500 Lbr</p> <p> 14 rim x 65.000,00 = 910.000,00</p> <p> Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) USB / M.SD / FM Radio</p> <p> 4 bh x 305.300,00 = 1.221.200,00</p> <p> Batu bateray ABC sedang</p> <p> 4 bh x 14.500,00 = 58.000,00</p> <p> Baterai Remot</p> <p> 3 bh x 10.750,00 = 32.250,00</p> <p> Pulpen Balliner</p> <p> 4 dos x 256.500,00 = 1.026.000,00</p> <p> Amplop panjang Paperline</p> <p> 3 dos x 77.200,00 = 231.600,00</p> <p> Lem besar</p> <p> 3 tube x 56.400,00 = 169.200,00</p> <p> Map batik</p> <p> 20 lembar x 7.800,00 = 156.000,00</p> <p> Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p> 4 bh x 476.200,00 = 1.904.800,00</p> <p> Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p> 4 bh x 598.300,00 = 2.393.200,00</p> <p> Kabel printer USB 2.0 A-B (5 meter) black - HI-Speed 2.0</p> <p> 1 bh x 40.000,00 = 40.000,00</p> <p> Kalkulator 16 Digit</p> <p> 4 bh x 425.100,00 = 1.700.400,00</p> <p> karton jilid</p> <p> 2 pak x 54.900,00 = 109.800,00</p> <p> Lakban Besar</p> <p> 1 bh x 26.850,00 = 26.850,00</p> <p> lakban Sedang</p> <p> 2 bh x 21.500,00 = 43.000,00</p> <p> Map biasa</p> <p> 9 bh x 3.350,00 = 30.150,00</p> <p> Map snelhektekter biasa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 pak x 174.600,00 = 174.600,00 pelastik jilid 1 pak x 39.100,00 = 39.100,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 4 bh x 110.000,00 = 440.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 4 bh x 110.000,00 = 440.000,00 Tinta Stempel Plastik 3 bh x 19.600,00 = 58.800,00 Hekter kecil 4 bh x 20.500,00 = 82.000,00 Hekter sedang 4 bh x 35.200,00 = 140.800,00 Spidol white board 1 set x 142.300,00 = 142.300,00 Balpoint biasa 11 bh x 4.500,00 = 49.500,00 Bantal stempel besar 3 bh x 44.000,00 = 132.000,00 Seminar KIT 55 buah x 100.000,00 = 5.500.000,00 Refil cutter 1 dos x 16.500,00 = 16.500,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	923.950,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	348.950,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 997 lbr x 350,00 = 348.950,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 5 jilid x 75.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.233.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.233.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 200 oh x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.300,00 = 233.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	13.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85	Lomba Peserta Didik TK & PAUD	50.271.300,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 org x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III dibawah/Yang disetarakan 8 org x 900.000,00 = 7.200.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.450.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : meningkatnya juara lomba peserta didik TK & PAUD kab.Kolaka Target : 80 %
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	43.821.300,00	Honorarium Panitia pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.794.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.713.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	2.081.000,00	Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Amplop panjang Paperline 4 buah x 77.200,00 = 308.800,00 Pulpen Balliner 7 dos x 256.500,00 = 1.795.500,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 dos x 47.000,00 = 235.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	2.081.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja hadiah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Piagam kertas folio fernika 2 warna 100 ob x 14.100,00 = 1.410.000,00 piala tinggi 45 cm bahan acrylic 3 pcs x 187.000,00 = 561.000,00 piala tinggi 30 cm 5 pcs x 22.000,00 = 110.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	877.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	77.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) belanja peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 220 lbr x 350,00 = 77.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.349.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.349.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 200 dos x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 15 dos x 23.300,00 = 349.500,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 10 ot x 700.000,00 = 7.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 oh x 700.000,00 = 7.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 oh x 600.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 85 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) jasa narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 oj x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 oj x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 87	Monitoring & Evaluasi Peserta Didik PAUD & TK	40.000.000,00	<p>1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya kegiatan monitoring & evaluasi Target : 100 %</p>
1.01 . 1.01.01 . 15 . 87 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 87 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 87 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Kec. Toari Toari - Eselon III 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 orang/kali x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Kec. Watubangga WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 Orang/kali x 850.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>Kec. Tanggetada Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 orang/hari x 800.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang/kali x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kec. Pomalaa Pomalaa - Eselon III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 orang/hari x 700.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang/kali x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kec. Baula Baula - Eselon III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 orang/hari x 675.000,00 = 2.025.000,00</p> <p>Kec. Wndulako Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 orang/hari x 600.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang/kali x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kec. Latambaga Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang/kali x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kec. Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang/kali x 200.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88	Lomba Guru Berprestasi Tingkat TK & KB	30.000.000,00	Kec. Samaturu SAMATURU - Eselon III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 orang/hari x 750.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OK x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kec. Wolo WOLO - Eselon III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 orang/hari x 800.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang/kali x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kec. Polinggona Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 orang/hari x 850.000,00 = 2.550.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang/kali x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kec. Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang/hari x 200.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.150.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya guru berprestasi Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	Pengarah Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggung Jawab Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 Org x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Operator Komputer Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 org x 500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.084.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.084.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 Bh x 65.000,00 = 260.000,00 Balpoint biasa 40 Bh x 4.500,00 = 180.000,00 Pensil biasa 50 Btg x 6.200,00 = 310.000,00 Buku tulis 40 lembar 41 Bh x 13.500,00 = 553.500,00 Penghapus Pensil 5 Dos x 30.500,00 = 152.500,00 Tinta Printer 5 Bh x 134.400,00 = 672.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 1 Btl x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Btl x 476.200,00 = 476.200,00 Lem besar 3 Btl x 43.000,00 = 129.000,00 Tip ex 4 Dos x 20.800,00 = 83.200,00 Stabilo boss 2 Lusin x 46.400,00 = 92.800,00 Pulpen Balliner 2 Dos x 256.500,00 = 513.000,00 Amplop kabinet polos melekat sendiri 2 Dos x 316.850,00 = 633.700,00 Batu baterai ABC kecil 1 buah x 10.100,00 = 10.100,00 Pulpen Snowman 15 buah x 8.000,00 = 120.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	323.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	323.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 Mtr x 40.000,00 = 160.000,00 Penjilidan/cetak cover buku 5 Bh x 32.700,00 = 163.500,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.242.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.242.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.200.000,00	80 Dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Snack Dus 160 Dus x 20.000,00 = 3.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 Dos x 55.900,00 = 111.800,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 Dos x 32.600,00 = 130.400,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 88 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 Org x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 Org x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89	Penguatan Lembaga PAUD se-Kabupaten Kolaka	49.427.300,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya Lembaga PAUD Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 Org x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.777.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.024.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.024.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00 Pulpen Balliner 1 Dos x 256.500,00 = 256.500,00 Amplop panjang Paperline 2 Dos x 77.200,00 = 154.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Bh x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Bh x 598.300,00 = 598.300,00 Hekter sedang 2 Bh x 35.200,00 = 70.400,00 Spidol white board 2 Set x 142.300,00 = 284.600,00 Seminar KIT 50 buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Batu bateray ABC kecil 1 buah x 10.100,00 = 10.100,00 Map batik 2 lbr x 7.800,00 = 15.600,00 Kartu gudang brifkardt folio 1 lbr x 18.200,00 = 18.200,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	420.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 Mtr x 40.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 lbr x 350,00 = 175.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	45.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 3 Jilid x 15.000,00 = 45.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.233.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.233.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 200 Oh x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 200 Oh x 20.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 Dos x 23.300,00 = 233.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> KOLAKA - KENDARI Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 7 Ot x 700.000,00 = 4.900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 Oh x 700.000,00 = 9.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.000.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 14 Oh x 600.000,00 = 8.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 89 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Juri/Wasit Instruktur/Juri/Wasit 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 90	Tunjangan Pendidik Guru Terpencil TK dan PAUD	180.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & kebudayaan Keluaran : meningkatnya kesejahteraan pendidik guru TK daerah terpencil Target : 31 org
1.01 . 1.01.01 . 15 . 90 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	180.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 90 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	180.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 90 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	180.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Transport Guru Daerah Terpencil Kecamatan Samaturu - Transport Guru Daerah Terpencil 84 orang/bulan x 500.000,00 = 42.000.000,00 Kecamatan Latambaga - Transport Guru Daerah Terpencil 48 orang/bulan x 500.000,00 = 24.000.000,00 Kecamatan Tanggertada - Transport Guru Daerah Terpencil 84 orang/bulan x 500.000,00 = 42.000.000,00 Kecamatan Watubangga - Transport Guru Daerah Terpencil 84 orang/bulan x 500.000,00 = 42.000.000,00 Kecamatan Toari - Transport Guru Daerah Terpencil 60 orang/bulan x 500.000,00 = 30.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15	Program Pengembangan Nilai Budaya	250.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08	Pendaftaran dan penetapan cagar budaya	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & kebudayaan Keluaran : terpenuhinya cagar budaya kab.kolaka Target : 85 %
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	41.100.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.100.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	41.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Tim Pendaftaran Cagar Budaya Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 ob x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 ob x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 ob x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			36 ob x 600.000,00 = 21.600.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.900.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.465.150,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.465.150,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Data Print 27 4 dos x 56.400,00 = 225.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.300,00 = 598.300,00 Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar 1 rim x 76.700,00 = 76.700,00 Lem jumbo 1 buah x 17.450,00 = 17.450,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Map biasa 30 lembar x 3.350,00 = 100.500,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Balpoint Tanda Tangan 8 buah x 24.500,00 = 196.000,00 Balpoint biasa 18 buah x 4.500,00 = 81.000,00 Cetak name tag 9 buah x 10.000,00 = 90.000,00 Stapless no. 10 6 dos x 5.500,00 = 33.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.295.350,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	720.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Cover Buku (2 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah > 500 (diatas minimal)) 150 hal x 4.800,00 = 720.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	350.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,001 lbr x 350,00 = 350.350,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jilid Besar 3 buku x 75.000,00 = 225.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.139.500,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.139.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 15 . 11	Pemeliharaan Bangunan Cagar Budaya	50.000.000,00	makan minum kegiatan Snack Dus 108 dos x 20.000,00 = 2.160.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 108 dos x 25.000,00 = 2.700.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 55.900,00 = 279.500,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & kebudayaan Keluaran : bangunan cagar budaya Target : 1 keg
2.16 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	50.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	50.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makam Sangia Nibandera Mesin gergaji kayu 1 buah x 2.664.000,00 = 2.664.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 7 buah x 61.100,00 = 427.700,00 Belanja Kuas Cat Kecil 7 buah x 9.800,00 = 68.600,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 4 buah x 30.600,00 = 122.400,00 Belanja Lori 4 buah x 641.100,00 = 2.564.400,00 Belanja Meter Biasa 3 buah x 67.200,00 = 201.600,00 Belanja Meter Roll 1 buah x 103.800,00 = 103.800,00 Belanja Palu-Palu 3 buah x 88.600,00 = 265.800,00 Belanja Sekop 5 buah x 118.100,00 = 590.500,00 Linggis 3 buah x 340.600,00 = 1.021.800,00 Parang 1 buah x 526.400,00 = 526.400,00 Pacul 5 buah x 278.700,00 = 1.393.500,00 Belanja Cat Kayu 5 kg x 85.500,00 = 427.500,00 Belanja CAT Kayu/Besi 6 kg x 73.500,00 = 441.000,00 Belanja Cat Kilap 5 kg x 73.300,00 = 366.500,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 10 kg x 225.900,00 = 2.259.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 kg x 79.400,00 = 794.000,00 Belanja Kunci Gembok 4 buah x 183.200,00 = 732.800,00 Belanja Kunci Pintu 1 Daun 2 buah x 305.300,00 = 610.600,00 Belanja Gergaji Kayu 3 buah x 106.900,00 = 320.700,00 Sapu Lidi 20 buah x 10.100,00 = 202.000,00 Sarung tangan tebal 10 buah x 45.300,00 = 453.000,00 Masker 11 buah x 10.000,00 = 110.000,00 Gunting Bunga 5 buah x 117.200,00 = 586.000,00 Sendok Sampah 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Keranjang Sampah 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Pertalite 32 ltr x 10.000,00 = 320.000,00 Permesin Pemotong Rumput 10 buah x 170.300,00 = 1.703.000,00 Makam Bokeo Mhuri Belanja Kuas Cat Besar 5 buah x 61.100,00 = 305.500,00 Belanja Kuas Cat Kecil 6 buah x 9.800,00 = 58.800,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Lori 1 buah x 641.100,00 = 641.100,00 Belanja Meter Roll 1 buah x 103.800,00 = 103.800,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 88.600,00 = 177.200,00 Belanja Sekop 2 buah x 118.100,00 = 236.200,00 Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00 Pacul 2 buah x 278.700,00 = 557.400,00 Belanja Cat Kayu 3 kg x 85.500,00 = 256.500,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 5 kg x 225.900,00 = 1.129.500,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 5 kg x 79.400,00 = 397.000,00 Belanja Kunci Gembok 1 buah x 183.200,00 = 183.200,00 Belanja Gergaji Kayu 2 buah x 106.900,00 = 213.800,00 Belanja CAT Kayu/Besi 2 kg x 73.500,00 = 147.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Cat Kilap 3 kg x 73.300,00 = 219.900,00 Masker 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Sapu Lidi 11 buah x 10.100,00 = 111.100,00 Gunting Bunga 2 buah x 117.200,00 = 234.400,00 Sarung tangan tebal 3 buah x 45.300,00 = 135.900,00 Sendok Sampah 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Keranjang Sampah 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Pertalite 18 ltr x 10.000,00 = 180.000,00 Makam Bokeo Latambaga Belanja Kuas Cat Besar 12 buah x 61.100,00 = 733.200,00 Belanja Kuas Cat Kecil 9 buah x 9.800,00 = 88.200,00 Belanja Kuas Cat Sedang 9 buah x 30.600,00 = 275.400,00 Belanja Kuas Roll Besar 2 buah x 30.600,00 = 61.200,00 Belanja Lori 3 buah x 641.100,00 = 1.923.300,00 Belanja Meter Biasa 2 buah x 67.200,00 = 134.400,00 Belanja Meter Roll 2 buah x 103.800,00 = 207.600,00 Belanja Palu-Palu 3 buah x 88.600,00 = 265.800,00 Belanja Sekop 4 buah x 118.100,00 = 472.400,00 Linggis 2 buah x 340.600,00 = 681.200,00 Parang 2 buah x 526.400,00 = 1.052.800,00 Pacul 3 buah x 278.700,00 = 836.100,00 Belanja Cat Kayu 3 kg x 85.500,00 = 256.500,00 Belanja CAT Kayu/Besi 3 kg x 73.500,00 = 220.500,00 Belanja Cat Kilap 3 kg x 73.300,00 = 219.900,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 10 kg x 225.900,00 = 2.259.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 10 kg x 79.400,00 = 794.000,00 Belanja Kunci Gembok 1 buah x 183.200,00 = 183.200,00 Belanja Gergaji Kayu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 buah x 106.900,00 = 213.800,00 Masker 7 buah x 10.000,00 = 70.000,00 Sapu Lidi 11 buah x 10.100,00 = 111.100,00 Gunting Bunga 2 buah x 117.200,00 = 234.400,00 Sarung tangan tebal 10 buah x 45.300,00 = 453.000,00 Sendok Sampah 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Keranjang Sampah 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Makam Pongeria Belanja Kuas Cat Besar 4 buah x 61.100,00 = 244.400,00 Belanja Kuas Cat Kecil 5 buah x 9.800,00 = 49.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Lori 2 buah x 641.100,00 = 1.282.200,00 Belanja Meter Roll 1 buah x 103.800,00 = 103.800,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 88.600,00 = 177.200,00 Belanja Sekop 2 buah x 118.100,00 = 236.200,00 Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00 Pacul 1 buah x 278.700,00 = 278.700,00 Belanja Cat Kayu 4 kg x 85.500,00 = 342.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 5 kg x 225.900,00 = 1.129.500,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 3 kg x 79.400,00 = 238.200,00 Belanja Gergaji Kayu 2 buah x 106.900,00 = 213.800,00 Belanja CAT Kayu/Besi 2 kg x 73.500,00 = 147.000,00 Belanja Cat Kilap 2 kg x 73.300,00 = 146.600,00 Masker 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Sapu Lidi 4 buah x 10.100,00 = 40.400,00 Gunting Bunga 3 buah x 117.200,00 = 351.600,00 Sarung tangan tebal 4 buah x 45.300,00 = 181.200,00 Sendok Sampah 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13	Festival Monahondau Dan Mepaepae	150.000.000,00	Keranjang Sampah 3 buah x 25.000,00 = 75.000,00 Peralite 20 ltr x 10.000,00 = 200.000,00 Makam Bokeo Bula Belanja Kuas Cat Besar 5 buah x 61.100,00 = 305.500,00 Belanja Kuas Cat Kecil 5 buah x 9.800,00 = 49.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Lori 1 buah x 641.100,00 = 641.100,00 Belanja Meter Roll 1 buah x 103.800,00 = 103.800,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 88.600,00 = 177.200,00 Belanja Sekop 4 buah x 118.100,00 = 472.400,00 Linggis 2 buah x 340.600,00 = 681.200,00 Pacul 1 buah x 278.700,00 = 278.700,00 Belanja Cat Kayu 3 buah x 85.500,00 = 256.500,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 5 kg x 225.900,00 = 1.129.500,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 5 kg x 79.400,00 = 397.000,00 Belanja Kunci Gembok 1 buah x 183.200,00 = 183.200,00 Belanja Gergaji Kayu 1 buah x 106.900,00 = 106.900,00 Belanja CAT Kayu/Besi 2 kg x 73.500,00 = 147.000,00 Belanja Cat Kilap 3 kg x 73.300,00 = 219.900,00 Masker 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Sapu Lidi 11 buah x 10.100,00 = 111.100,00 Gunting Bunga 1 buah x 117.200,00 = 117.200,00 Sarung tangan tebal 3 buah x 45.300,00 = 135.900,00 Sendok Sampah 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Keranjang Sampah 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Peralite 13 ltr x 10.000,00 = 130.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : terlaksananya penyelenggaraan monahu ndau Target : 1 keg
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.600.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengarah Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggung Jawab Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00 Wakil Sekretaris Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 orang x 600.000,00 = 1.800.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	15.400.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	15.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Anggota Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 24 orang x 600.000,00 = 14.400.000,00 Operator Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	126.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.582.100,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.582.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Tinta Data Print 27 6 dos x 56.400,00 = 338.400,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 598.300,00 = 598.300,00 Lem jumbo 3 buah x 17.450,00 = 52.350,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Map biasa 5 lembar x 3.350,00 = 16.750,00 Map batik 11 lembar x 7.800,00 = 85.800,00 Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00 Karton manila putih 10 buah x 6.200,00 = 62.000,00 Balpoint Tanda Tangan 8 buah x 24.500,00 = 196.000,00 Balpoint biasa 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00 Cetak name tag 35 buah x 10.000,00 = 350.000,00 Batu bateray ABC kecil 2 buah x 10.100,00 = 20.200,00 Pulpen Snowman 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.521.100,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.997.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 25 meter x 40.000,00 = 1.000.000,00 Album foto 3 buah x 153.800,00 = 461.400,00 Cetak Foto 90 lembar x 2.500,00 = 225.000,00 Bingkai Foto 1 buah x 310.800,00 = 310.800,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	998.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pengadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,854 lbr x 350,00 = 998.900,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	525.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 7 buah x 75.000,00 = 525.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	20.628.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	15.628.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sewa generator set 40 jam x 390.700,00 = 15.628.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sewa Tenda Tenda Terowongan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.768.800,00	10 lokasi x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.768.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 55.900,00 = 279.500,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack Dus 350 dos x 20.000,00 = 7.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 350 dos x 25.000,00 = 8.750.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 21 dos x 23.300,00 = 489.300,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	44.500.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	44.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pakaian Seragam Belanja Pakaian Adat 40 Lembar x 250.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Pakaian Adat Biasa 230 Lembar x 150.000,00 = 34.500.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	35.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	35.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sapi Kerbau/Sapi - Upacara Adat 1 ekor x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16	Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun	40.390.674.034,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 01	Pembangunan gedung sekolah	37.161.934.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & kebudayaan Keluaran : Terbangunnya Ruang Kelas Belajar, Lab, Perpus dan Peningkatan Mutu Target : 1 Pkt
1.01 . 1.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	37.161.934.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	37.161.934.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	2.249.645.000,00	<i>DAK BIDANG Pendidikan - Reguler</i> Rehabilitasi Prasarana Belajar SKB REHABILITASI PRASARANA BELAJAR SKB - DAK FISIK SKB 1 thn x 570.000.000,00 = 570.000.000,00 Pengadaan Sarana Belajar SKB PENGADAAN SARANA BELAJAR SKB - DAK FISIK SKB

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	34.912.289.000,00	<p>1 thn x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Sarana dan Prasarana PAUD (negeri) SARANA DAN PRASARNA PAUD (NEGERI) 1 thn x 1.170.000.000,00 = 1.170.000.000,00 Penunjang Lainnya Manajemen 1 thn x 109.645.000,00 = 109.645.000,00 DAK BIDANG Pendidikan - Reguler</p> <p>Rehabilitasi Prasarana Belajar SD REHABILITASI PRASARANA BELAJAR SD - DAK FISIK SEKOLAH DASAR 1 thn x 10.320.000.000,00 = 10.320.000.000,00 Pembangunan Prasarana Belajar SD PEMBANGUNAN PRASARANA BELAJAR SD - DAK FISIK SEKOLAH DASAR 1 thn x 4.432.000.000,00 = 4.432.000.000,00 Pengadaan Sarana Belajar SD PENGADAAN SARANA BELAJAR SD - DAK FISIK SEKOLAH DASAR SD 1 thn x 3.193.000.000,00 = 3.193.000.000,00 Penunjang Lainnya Manajemen PENUNJANG LAINNYA MANAJEMEN - DAK FISIK SEKOLAH DASAR 1 thn x 947.493.000,00 = 947.493.000,00 Rehabilitasi Prasarana Belajar SMP REHABILITASI PRASARANA BELAJAR SMP - DAK FISIK SMP 1 thn x 3.840.000.000,00 = 3.840.000.000,00 Pembangunan Prasarana Belajar SMP PEMBANGUNAN PRASARNA BELAJAR SMP - DAK FISIK SMP 1 thn x 5.578.640.000,00 = 5.578.640.000,00 Pengadaan Sarana Belajar SMP PENGADAAN SARANA BELAJAR SMP - DAK FISIK SMP 1 thn x 5.375.250.000,00 = 5.375.250.000,00 Penunjang Lainnya Manajemen 1 thn x 782.386.000,00 = 782.386.000,00 Pembangunan SDN 2 Balandete (DAU) Pembangunan SD 2 Balandete 128 m2/unit x 3.300.000,00 = 422.400.000,00 perencanaan (SDN 1 Balandete) (DAU) Belanja penunjang 8,448,000 paket x 1,00 = 8.448.000,00 Pengawasan (SDN 1 Balandete) (DAU) Belanja penunjang 12,672,000 paket x 1,00 = 12.672.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 19	Pengadaan mebeluer sekolah	101.738.750,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
1.01 . 1.01.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	101.738.750,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terbangunnya RKB,laboratorium,perpus & peningkatan mutu Target : 1 paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	101.738.750,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	101.128.150,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			SDN I IWOIMENDAA Pengadaan Meja Siswa 40 unit x 610.500,00 = 24.420.000,00 Pengadaan Kursi Siswa 40 unit x 488.400,00 = 19.536.000,00 Perencanaan (SDN I Iwoimendaa) Belanja penunjang 1,317,196 paket x 1,00 = 1.317.196,00 SDN 2 BALANDETE Pengadaan Papan Tulis 2 buah x 549.500,00 = 1.099.000,00 Pengadaan Meja Siswa 40 buah/unit x 610.500,00 = 24.420.000,00 Pengadaan Kursi Siswa 40 buah/unit x 488.400,00 = 19.536.000,00 Pengadaan Meja Guru 2 buah x 2.014.700,00 = 4.029.400,00 Pengadaan Kursi Guru 2 buah x 793.700,00 = 1.587.400,00 Meubelair Rumah Tangga - Lemari 2 Pintu 2 unit x 1.831.500,00 = 3.663.000,00 perencanaan (SDN 2 Balandete) Belanja penunjang 1,520,154 paket x 1,00 = 1.520.154,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	610.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Tiang Bendera Tiang Bendera Kelas 2 buah x 305.300,00 = 610.600,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82	Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP	400.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
			Keluaran : Meningkatnya kemampuan dan pengetahuan siswa
			Target : 1 Keg
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	49.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	49.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan SMP Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	3.465.000,00	<p>5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Lem besar 3 botol x 56.400,00 = 169.200,00 Lem kecil 4 botol x 20.150,00 = 80.600,00 Map biasa 10 lembar x 3.350,00 = 33.500,00 Map batik 28 lembar x 7.800,00 = 218.400,00 lakban Sedang 1 buah x 21.500,00 = 21.500,00 Pulpen Snowman 90 buah x 8.000,00 = 720.000,00 Balpoint Tanda Tangan 2 buah x 24.500,00 = 49.000,00 Album foto 1 buah x 153.800,00 = 153.800,00 Belanja ATK SD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Lem besar 2 botol x 56.400,00 = 112.800,00 Lem kecil 3 botol x 20.150,00 = 60.450,00 Map biasa 15 lembar x 3.350,00 = 50.250,00 Map batik 15 lembar x 7.800,00 = 117.000,00 Lakban Besar 1 buah x 26.850,00 = 26.850,00 Pulpen Snowman 60 buah x 8.000,00 = 480.000,00 Balpoint Tanda Tangan 2 buah x 24.500,00 = 49.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Album foto 1 buah x 153.800,00 = 153.800,00 Karton fernika 1 lbr x 20.800,00 = 20.800,00 Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) belanja hadiah / piala SMP piala tinggi 35 cm bahan acrylic 18 pcs x 115.500,00 = 2.079.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	500.000,00	belanja hadiah / Piala SD piala tinggi 35 cm bahan acrylic 12 pcs x 115.500,00 = 1.386.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi SD dan SMP Cetak Foto 200 lembar x 2.500,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.239.850,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.784.850,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak SD Cetak name tag 120 buah x 10.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 34 Meter x 40.000,00 = 1.360.000,00 Piagam kertas folio fermika 2 warna 120 lembar x 14.100,00 = 1.692.000,00 Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 1 blok x 121.800,00 = 121.800,00 Nota pesanan barang 1 blok x 124.350,00 = 124.350,00 Berita acara penerimaan barang 1 blok x 124.350,00 = 124.350,00 Berita acara pemeriksaan barang 1 blok x 124.350,00 = 124.350,00 Belanja Cetak SMP Cetak name tag 90 Buah x 10.000,00 = 900.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 15 Meter x 40.000,00 = 600.000,00 Piagam kertas folio fermika 2 warna 180 lembar x 14.100,00 = 2.538.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.080.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan SMP Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,000 lembar x 350,00 = 1.400.000,00 Belanja Penggandaan SD Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,800 lbr x 350,00 = 1.680.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> penjilidan Jilid Besar 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	58.550.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	58.550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Sewa Hotel SMP Kamar Superior

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 nett/night x 580.000,00 = 8.700.000,00 Kamar Superior Junior 20 nett/night x 550.000,00 = 11.000.000,00 Kamar Deluxe 20 nett/night x 780.000,00 = 15.600.000,00 Sewa Hotel SD Kamar Superior Junior 7 nett/night x 550.000,00 = 3.850.000,00 Kamar Superior 20 nett/night x 580.000,00 = 11.600.000,00 Kamar Deluxe 10 nett/night x 780.000,00 = 7.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	73.322.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	73.322.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Makan Minum kegiatan SMP Snack Dus 798 dos x 20.000,00 = 15.960.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 398 dos x 60.000,00 = 23.880.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 35 dos x 55.900,00 = 1.956.500,00 Makan Minum kegiatan SD Snack Dus 678 dos x 20.000,00 = 13.560.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 278 dos x 60.000,00 = 16.680.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 23 dos x 55.900,00 = 1.285.700,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	55.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	55.100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Seragam SD Belanja Pakaian Adat Biasa 120 lembar x 150.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Pakaian Adat 13 lembar x 250.000,00 = 3.250.000,00 Pakaian Seragam Kegiatan (peserta/panitia) 15 lembar x 100.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Seragam SMP Belanja Pakaian Adat Biasa 180 lembar x 150.000,00 = 27.000.000,00 Belanja Pakaian Adat 13 lembar x 250.000,00 = 3.250.000,00 Pakaian Seragam Kegiatan (peserta/panitia) 21 lembar x 100.000,00 = 2.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	98.230.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Perjalanan Dinas Dalam Daerah SMP Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	84.130.000,00	<p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah SD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 1 x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Perjalanan Dinas Luar Daerah SMP Tingkat Provinsi Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 11 orang x 700.000,00 = 7.700.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 35</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01</p>	<p>Uang untuk diberikan kepada Masyarakat</p> <p>Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)</p>	<p>45.000.000,00</p> <p>45.000.000,00</p>	<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 11 OH x 500.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah SD Tingkat Provinsi Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 Orang x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah SD dan SMP Tingkat Nasional Kolaka-D.I. Yogyakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 orang x 5.706.000,00 = 22.824.000,00</p> <p>Kolaka-D.I. Yogyakarta Non ASN (Transport/Tiket) 1 orang x 4.706.000,00 = 4.706.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 OH x 700.000,00 = 11.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Hadiah Peringkat 1 SMP (Mata Pelajaran Matematika, IPA dan IPS) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 4,500,000 Rupiah x 1,00 = 4.500.000,00</p> <p>Hadiah Peringkat 2 SMP (Mata Pelajaran Matematika, IPA dan IPS) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3,750,000 Rupiah x 1,00 = 3.750.000,00 Hadiah Peringkat 3 SMP (Mata Pelajaran Matematika, IPA dan IPS) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 3,000,000 Rupiah x 1,00 = 3.000.000,00 Hadiah Peringkat 4 SMP (Mata Pelajaran Matematika, IPA dan IPS) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 2,250,000 Rupiah x 1,00 = 2.250.000,00 Hadiah Peringkat 5 SMP (Mata Pelajaran Matematika, IPA dan IPS) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 1,500,000 Rupiah x 1,00 = 1.500.000,00 Hadiah Peringkat 6 SMP (Mata Pelajaran Matematika, IPA dan IPS) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 750,000 Rupiah x 1,00 = 750.000,00 Hadiah Peringkat 1 SD (Mata Pelajaran Matematika dan IPA) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 3,000,000 Rupiah x 1,00 = 3.000.000,00 Hadiah Peringkat 2 SD (Mata Pelajaran Matematika dan IPA) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 2,500,000 Rupiah x 1,00 = 2.500.000,00 Hadiah Peringkat 3 SD (Mata Pelajaran Matematika dan IPA) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 2,000,000 Rupiah x 1,00 = 2.000.000,00 Hadiah Peringkat 4 SD (Mata Pelajaran Matematika dan IPA) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 1,500,000 Rupiah x 1,00 = 1.500.000,00 Hadiah Peringkat 5 SD (Mata Pelajaran Matematika dan IPA) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 1,000,000 Rupiah x 1,00 = 1.000.000,00 Hadiah Peringkat 6 SD (Mata Pelajaran Matematika dan IPA) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 500,000 Rupiah x 1,00 = 500.000,00 Hadiah Pembina Terbaik 1 SMP (Mata Pelajaran Matematika, IPA dan IPS) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 4,500,000 Rupiah x 1,00 = 4.500.000,00 Hadiah Pembina Terbaik 2 SMP (Mata Pelajaran Matematika, IPA dan IPS) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 3,750,000 Rupiah x 1,00 = 3.750.000,00 Hadiah Pembina Terbaik 3 SMP (Mata Pelajaran Matematika, IPA dan IPS) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 3,000,000 Rupiah x 1,00 = 3.000.000,00 Hadiah Pembina Terbaik 1 SD (Mata Pelajaran Matematika dan IPA)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83	Ujian Akhir Nasional SD/MI dan SMP/MTs	750.000.000,00	<p>Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 3,000,000 Rupiah x 1,00 = 3.000.000,00 Hadiah Pembina Terbaik 2 SD (Mata Pelajaran Matematika dan IPA) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 2,500,000 Rupiah x 1,00 = 2.500.000,00 Hadiah Pembina Terbaik 3 SD (Mata Pelajaran Matematika dan IPA) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 2,000,000 Rupiah x 1,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya ujian akhir nasional Tk SD/MI dan SMP/MTs Target : 1 Keg</p>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	72.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	72.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan SMP Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 12 OK x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Tim Pengaman Naskah - Penanggung Jawab 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Tim Pengaman Naskah - Koordinator 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Tim Pengaman Naskah - Anggota 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00 Tim Pengaman Naskah - Tim Penyusun Soal 18 OK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Tim Pengaman Naskah - Tim Editing Soal 18 OK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Tim Pengaman Naskah - Tim Pengetik Soal 5 OK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan SD Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 OK x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 01 1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	677.500.000,00 9.375.600,00 9.375.600,00	<p>1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 12 OK x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Tim Pengaman Naskah - Penanggung Jawab 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Tim Pengaman Naskah - Koordinator 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Tim Pengaman Naskah - Anggota 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00 Tim Pengaman Naskah - Tim Penyusun Soal 22 OK x 150.000,00 = 3.300.000,00 Tim Pengaman Naskah - Tim Editing Soal 22 OK x 150.000,00 = 3.300.000,00 Tim Pengaman Naskah - Tim Pengetik Soal 5 OK x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja ATK SD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 RIM x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 10 RIM x 65.000,00 = 650.000,00 Gunting besar 2 BUAH x 39.100,00 = 78.200,00 Hekter kecil 5 BUAH x 20.500,00 = 102.500,00 Stapless no. 10 5 dos x 5.500,00 = 27.500,00 Pulpen Snowman 15 BUAH x 8.000,00 = 120.000,00 Pulpen Balliner 1 DOS x 256.500,00 = 256.500,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 BUAH x 476.200,00 = 1.428.600,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 BUAH x 598.300,00 = 1.196.600,00 Tinta Printer 200ML 3 BOTOL x 120.900,00 = 362.700,00 Tinta Printer 200ML 3 BOTOL x 120.900,00 = 362.700,00</p> <p>Belanja ATK SMP Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 RIM x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 10 RIM x 65.000,00 = 650.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map biasa 20 LBR x 3.350,00 = 67.000,00 Map batik 20 LBR x 7.800,00 = 156.000,00 Pelubang kertas 40 XL 1 BUAH x 78.600,00 = 78.600,00 Pulpen Balliner 1 DOS x 256.500,00 = 256.500,00 Amplop panjang Paperline 3 DOS x 77.200,00 = 231.600,00 Lem biasa 2 BUAH x 26.200,00 = 52.400,00 Hekter kecil 3 BUAH x 20.500,00 = 61.500,00 Stapless no. 10 5 BUAH x 5.500,00 = 27.500,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 5 BUAH x 110.000,00 = 550.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 BUAH x 110.000,00 = 330.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 1 dos x 47.000,00 = 47.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 1 dos x 32.200,00 = 32.200,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	418.014.400,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	413.014.400,00	Belanja Cetak SD Cetak name tag 500 PCS x 10.000,00 = 5.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan SD/MI Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 509,246 lembar x 400,00 = 203.698.400,00 Belanja Penggandaan SMP/MTS Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 523,290 lembar x 400,00 = 209.316.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	36.850.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Makan Minum SD/MI Snack Dus 18 OH x 20.000,00 = 360.000,00 Snack Dus 424 OH x 20.000,00 = 8.480.000,00 Snack Dus 5 OH x 20.000,00 = 100.000,00 Snack Dus 25 OH x 20.000,00 = 500.000,00 Nasi Dus Daging

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 15 1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	213.260.000,00 148.460.000,00	<p>424 OH x 35.000,00 = 14.840.000,00 Nasi Dus Daging 5 OH x 35.000,00 = 175.000,00 Makan Minum SMP /MTs Snack Dus 18 OH x 20.000,00 = 360.000,00 Snack Dus 184 OH x 20.000,00 = 3.680.000,00 Snack Dus 5 OH x 20.000,00 = 100.000,00 Snack Dus 82 OH x 20.000,00 = 1.640.000,00 Nasi Dus Daging 184 OH x 35.000,00 = 6.440.000,00 Nasi Dus Daging 5 OH x 35.000,00 = 175.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja perjalanan dinas dalam daerah pemantau ujian SD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Orang x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 Orang x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Orang x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 Orang x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Orang x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 Orang x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 Orang x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 Orang x 230.000,00 = 460.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 Orang x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 Orang x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Orang x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 Orang x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 Orang x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 OH x 300.000,00 = 8.100.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 11 orang x 150.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 belanja perjalanan dinas dalam daerah pemantau ujian SMP Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Orang x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 Orang x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Orang x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 Orang x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 Orang x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 Orang x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Orang x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 Orang x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 Orang x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 11 orang x 150.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 transpor panitia pelaksana kegiatan SD Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 67 Orang x 200.000,00 = 13.400.000,00 transpor pengambilan naskah SD Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Polingona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 orang x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	64.800.000,00	<p>transpor pengamanan naskah SD Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 12 orang x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>transpor panitia pelaksana kegiatan SMP Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 59 ORANG x 200.000,00 = 11.800.000,00</p> <p>transpor pengambilan naskah SMP Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ORANG x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 orang x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 orang x 350.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 orang x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 orang x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 orang x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 orang x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 orang x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>transpor pengamanan naskah SMP Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 60 orang x 150.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>transpor tim survey SMP calon UNBK Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 1 x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 orang x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 orang x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> belanja perjalanan dinas luar daerah SD Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transportasi) Daerah/Dalam Prov. Sultra 6 orang x 700.000,00 = 4.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 600.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 belanja perjalanan dinas luar daerah SMP Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 10 orang x 700.000,00 = 7.000.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 500.000,00 = 10.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 600.000,00 = 12.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 91	Pemasangan Paving Block Halaman Sekolah	107.001.284,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan
			Keluaran : terlaksananya pemasangan paving blok
			Target : 100 %
1.01 . 1.01.01 . 16 . 91 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	107.001.284,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 91 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	107.001.284,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 91 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	107.001.284,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) paving blok SDN 1 WATULIANDU Belanja Paving blok abu-abu 11,202 buah x 8.600,00 = 96.337.200,00 Belanja Pasir Urug/Pasir Pasangan 20 ret x 183.200,00 = 3.664.000,00 Belanja Penunjang Pengadaan Jalan Khusus 7,000,084 RP x 1,00 = 7.000.084,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95	Lomba Sekolah Sehat (LSS) Tk. Kabupaten	100.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 1 1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 1 . 01 1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.900.000,00 27.900.000,00 27.900.000,00	Keluaran : meningkatnya sekolah sehat Target : 1 keg <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 11 OK x 1.100.000,00 = 12.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 01 1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	72.100.000,00 1.906.550,00 1.906.550,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Lem biasa 2 Buah x 26.200,00 = 52.400,00 Lem kecil 2 botol x 20.150,00 = 40.300,00 Map biasa 14 lembar x 3.350,00 = 46.900,00 Map batik 6 lembar x 7.800,00 = 46.800,00 Lakban Besar 1 buah x 26.850,00 = 26.850,00 Pulpen Snowman 12 buah x 8.000,00 = 96.000,00 Balpoint Tanda Tangan 3 buah x 24.500,00 = 73.500,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Hekter sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Staples no. 10 10 dos x 5.500,00 = 55.000,00 Staples no. 24/6 3 dos x 8.000,00 = 24.000,00 Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 botol x 110.000,00 = 220.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00 Album foto 3 buah x 153.800,00 = 461.400,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.799.450,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.073.050,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja cetak Cetak name tag 30 buah x 10.000,00 = 300.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00 Piagam kertas folio fernika 2 warna 2 lembar x 14.100,00 = 28.200,00 Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 1 blok x 121.800,00 = 121.800,00 Nota pesanan barang 1 blok x 124.350,00 = 124.350,00 Berita acara penerimaan barang 1 blok x 124.350,00 = 124.350,00 Berita acara pemeriksaan barang 1 blok x 124.350,00 = 124.350,00 Cetak Foto 180 lbr x 2.500,00 = 450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	351.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,004 lbr x 350,00 = 351.400,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> penjilidan Jilid Besar 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.959.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.959.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 155 dos x 20.000,00 = 3.100.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 155 dos x 60.000,00 = 9.300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 dos x 55.900,00 = 559.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.435.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.135.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>belanja perjalanan dinas dalam daerah</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 OH x 230.000,00 = 460.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.300.000,00	Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 250.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 OH x 300.000,00 = 8.100.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Transport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	10.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Hadiah Sekolah terbaik SD Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 5,000,000 Rupiah x 1,00 = 5.000.000,00 Hadiah Sekolah terbaik SMP Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 5,000,000 Rupiah x 1,00 = 5.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97	Lomba Olimpiade Olahraga Siswa Nasional	100.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : meningkatnya kemampuan & pengetahuan siswa Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 9 OK x 600.000,00 = 5.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.950.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.219.150,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	444.150,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Lem kecil 1 botol x 20.150,00 = 20.150,00 Map biasa 9 lembar x 3.350,00 = 30.150,00 Lakban Besar 1 buah x 26.850,00 = 26.850,00 Pulpen Snowman 21 buah x 8.000,00 = 168.000,00 Balpoint Tanda Tangan 2 buah x 24.500,00 = 49.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Alat Olahraga Pakai Habis	3.330.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja alat olahraga pakai habis Bulu (Shuttle Cock) Sazon Blu 12 box x 277.500,00 = 3.330.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	5.445.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja piala lomba O2SN (9 cabang olahraga) piala 3 buah tinggi 55cm 9 set x 143.000,00 = 1.287.000,00 piala 3 buah tinggi 60 cm 9 set x 209.000,00 = 1.881.000,00 piala 3 buah tinggi 75 cm 9 set x 253.000,00 = 2.277.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	278.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	278.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja publikasi dan dokumentasi Cetak Foto 50 lembar x 2.500,00 = 125.000,00 Album foto 1 buah x 153.800,00 = 153.800,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.223.550,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.485.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja cetak Cetak name tag 28 buah x 10.000,00 = 280.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Piagam kertas folio fernika 2 warna 216 lembar x 14.100,00 = 3.045.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	362.950,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,037 lbr x 350,00 = 362.950,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> penjilidan Jilid Besar 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.578.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.578.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja makanan dan minuman Snack Dus 268 dos x 20.000,00 = 5.360.000,00 Nasi Dus Daging 268 dos x 35.000,00 = 9.380.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 15 dos x 55.900,00 = 838.500,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	7.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	3.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja pakaian olahraga Seragam Olahraga 18 lembar x 200.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	3.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja pakaian seragam Pakaian Seragam Kegiatan (peserta/panitia) 36 lembar x 100.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja perjalanan dinas luar daerah SD Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $2 \text{ OH} \times 500.000,00 = 1.000.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $4 \text{ OH} \times 600.000,00 = 2.400.000,00$ belanja perjalanan dinas luar daerah SMP Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) $2 \text{ Orang} \times 700.000,00 = 1.400.000,00$ Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) $1 \text{ Orang} \times 500.000,00 = 500.000,00$ Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $2 \text{ OH} \times 400.000,00 = 800.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $4 \text{ OH} \times 500.000,00 = 2.000.000,00$ Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $2 \text{ OH} \times 500.000,00 = 1.000.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $4 \text{ OH} \times 600.000,00 = 2.400.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	20.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	20.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) hadiah terbaik 1 lomba O2SN (9 cabang olahraga) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) $9.000,000 \text{ Rupiah} \times 1,00 = 9.000.000,00$ hadiah terbaik 2 lomba O2SN (9 cabang olahraga) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) $6.750,000 \text{ Rupiah} \times 1,00 = 6.750.000,00$ hadiah terbaik 3 lomba O2SN (9 cabang olahraga) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) $4.500,000 \text{ Rupiah} \times 1,00 = 4.500.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	15.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	15.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Wasit/Juri Instruktur/Juri/Wasit $15 \text{ OK} \times 1.000.000,00 = 15.000.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99	Lomba FLS2N SD dan SMP	70.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya kegiatan lomba FLS2N SD & SMP Target : 85 %
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	61.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.483.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	853.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 RIM x 75.000,00 = 150.000,00 Lem biasa 1 BUAH x 26.200,00 = 26.200,00 Map biasa 5 LEMBAR x 3.350,00 = 16.750,00 Lakban Besar 1 BUAH x 26.850,00 = 26.850,00 Pulpen Snowman 16 BUAH x 8.000,00 = 128.000,00 Balpoint Tanda Tangan 2 BUAH x 24.500,00 = 49.000,00 Karton manila putih 24 LEMBAR x 6.200,00 = 148.800,00 Album foto 2 buah x 153.800,00 = 307.600,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	3.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Piala piala 3 buah tinggi 55cm 6 set x 143.000,00 = 858.000,00 piala 3 buah tinggi 60 cm 6 set x 209.000,00 = 1.254.000,00 piala 3 buah tinggi 75 cm 6 set x 253.000,00 = 1.518.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.646.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.915.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak name tag 19 Buah x 10.000,00 = 190.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 8 Meter x 40.000,00 = 320.000,00 Piagam kertas folio fermika 2 warna 144 Lembar x 14.100,00 = 2.030.400,00 Cetak Foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	355.600,00	150 lbr x 2.500,00 = 375.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,016 lbr x 350,00 = 355.600,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penjilidan Jilid Besar 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja sewa pakaian adat/tradisional Sewa Pakaian Adat 12 orang x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.020.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.020.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan & Minuman Kegiatan Snack Dus 170 Dos x 20.000,00 = 3.400.000,00 Nasi Dus Daging 170 Dos x 35.000,00 = 5.950.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 Dos x 55.900,00 = 670.800,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	1.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Seragam Pakaian Seragam Kegiatan (peserta/panitia) 18 lembar x 100.000,00 = 1.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah tingkat Provinsi SD Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 Orang x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah tingkat Provinsi SMP Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	13.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Hadiah Terbaik 1 SD dan SMP (6 Cabang) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 6,000,000 Rupiah x 1,00 = 6.000.000,00 Belanja Hadiah Terbaik 2 SD dan SMP (6 Cabang) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 4,500,000 Rupiah x 1,00 = 4.500.000,00 Belanja Hadiah Terbaik 3 SD dan SMP (6 Cabang) Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 3,000,000 Rupiah x 1,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Juri/Wasit Instruktur/Juri/Wasit 9 OK x 1.000.000,00 = 9.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100	Pendataan Program Indonesia Pintar SD/SMP	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & kebudayaan Keluaran : meningkatnya pengetahuan kepala sekolah mengenai PIP Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ORG x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ORG x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ORG x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ORG x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 ORG x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.136.350,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.136.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 RIM x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 RIM x 65.000,00 = 325.000,00 Lem biasa 1 BUAH x 26.200,00 = 26.200,00 Lem kecil 1 BOTOL x 20.150,00 = 20.150,00 Map biasa 10 LEMBAR x 3.350,00 = 33.500,00 Lakban Besar 2 BUAH x 26.850,00 = 53.700,00 Pulpen Snowman 12 BUAH x 8.000,00 = 96.000,00 Balpoint Tanda Tangan 5 BUAH x 24.500,00 = 122.500,00 Hekter kecil 2 BUAH x 20.500,00 = 41.000,00 karton jilid 1 PAK x 54.900,00 = 54.900,00 Buku album folio isi 100 L 4 BUKU x 32.700,00 = 130.800,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 BOTOL x 110.000,00 = 220.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 BOTOL x 110.000,00 = 330.000,00 Album foto 2 buah x 153.800,00 = 307.600,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.398.650,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak Cetak name tag 21 ORANG x 10.000,00 = 210.000,00 Cetak Foto 100 lbr x 2.500,00 = 250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.063.650,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	875.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,039 lembar x 350,00 = 1.063.650,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penjilidan Jilid Besar 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00 Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.815.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 100 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	37.815.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 3 OH x 230.000,00 = 690.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 101</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Rakor Kepala Sekolah SD/SMP</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>50.000.000,00</p> <p>7.650.000,00</p> <p>7.650.000,00</p> <p>7.650.000,00</p> <p>42.350.000,00</p> <p>1.148.850,00</p> <p>1.148.850,00</p>	<p>3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 OH x 250.000,00 = 6.750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 OH x 300.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya kegiatan rakor kepala sekolah Target : 1 keg</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ORG x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ORG x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ORG x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ORG x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 ORG x 600.000,00 = 3.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Lem biasa 1 buah x 26.200,00 = 26.200,00 Lem kecil 2 Botol x 20.150,00 = 40.300,00 Map biasa 12 Lembar x 3.350,00 = 40.200,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lakban Besar 1 Buah x 26.850,00 = 26.850,00 Pulpen Snowman 10 Buah x 8.000,00 = 80.000,00 Balpoint Tanda Tangan 2 Buah x 24.500,00 = 49.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Stapless no. 10 7 dos x 5.500,00 = 38.500,00 Album foto 1 buah x 153.800,00 = 153.800,00 Kertas bergaris D/F isi 350 lembar 1 rim x 12.500,00 = 12.500,00 Stapless no. 10 1 dos x 5.500,00 = 5.500,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.768.950,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.045.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 48 meter x 40.000,00 = 1.920.000,00 Cetak Foto 50 lbr x 2.500,00 = 125.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	348.950,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 997 lbr x 350,00 = 348.950,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			penjilidan Jilid Besar 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.632.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.632.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan & Minuman Kegiatan Snack Dus 265 Dos x 20.000,00 = 5.300.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 265 Dos x 25.000,00 = 6.625.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 16 dos x 20.900,00 = 334.400,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 8 dos x 46.600,00 = 372.800,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 101 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 30 OH x 300.000,00 = 9.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 102	Pengadaan Komputer PC Ujian Nasional Berbasis Computer (UNBK)	300.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya pengadaan perlengkapan kantor Target : 1 paket
1.01 . 1.01.01 . 16 . 102 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	300.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 102 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	300.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 102 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	300.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> komputer PC Ujian Nasional berbasis computer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 30 unit x 10.000.000,00 = 300.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 105	Beasiswa Siswa Berprestasi	500.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : meningkatnya SDM pendidikan Tingkat perguruan tinggi Target : 80 %
1.01 . 1.01.01 . 16 . 105 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	500.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 105 . 5 . 2 . 2 . 33	Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk Masyarakat	500.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 105 . 5 . 2 . 2 . 33 . 01	Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk Masyarakat	500.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Beasiswa berprestasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 107	Tunjangan Guru Daerah Terpencil	600.000.000,00	Beasiswa Siswa Berprestasi 200 orang x 2.500.000,00 = 500.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : tersedianya jasa tenaga pengajar kependidikan Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 16 . 107 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	600.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 107 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	600.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 107 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	600.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Transport Guru Daerah Terpencil Kecamatan Samaturu - Transport Guru Daerah Terpencil 288 orang/bln x 450.000,00 = 129.600.000,00 Kecamatan Polinggona - Transport Guru Daerah Tepencil 120 orang/bulan x 450.000,00 = 54.000.000,00 Kecamatan Tanggertada - Transport Guru Daerah Terpencil 168 orang/bln x 450.000,00 = 75.600.000,00 Kecamatan Watubangga - Transport Guru Daerah Terpencil 72 guru/bulan x 450.000,00 = 32.400.000,00 Kecamatan Toari - Transport Guru Daerah Terpencil 132 orang/bulan x 450.000,00 = 59.400.000,00 Kecamatan Wolo - Transport Guru Daerah Terpencil 60 guru/bln x 450.000,00 = 27.000.000,00 Transport Guru Daerah sangat terpencil Kecamatan Watubangga - Transport Guru Daerah Sangat Terpencil 264 guru/bln x 500.000,00 = 132.000.000,00 Kecamatan Toari - Transport Guru Daerah Sangat Terpencil 180 guru/bln x 500.000,00 = 90.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108	Lomba Kihajar SD dan SMP	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Meningkatnya kemampuan & pengetahuan siswa Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.250.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 OK x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	41.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.441.950,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.231.950,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Lem kecil 1 botol x 20.150,00 = 20.150,00 Map biasa 12 lembar x 3.350,00 = 40.200,00 lakban Sedang 1 buah x 21.500,00 = 21.500,00 Pulpen Snowman 55 buah x 8.000,00 = 440.000,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Stapless no. 24/6 2 dos x 8.000,00 = 16.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 botol x 110.000,00 = 220.000,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Stapless no. 10 5 dos x 5.500,00 = 27.500,00 Isolasi jilid buku (kecil) 1 buah x 15.900,00 = 15.900,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	1.210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja hadiah / piala piala 3 buah tinggi 55cm 2 set x 143.000,00 = 286.000,00 piala 3 buah tinggi 60 cm 2 set x 209.000,00 = 418.000,00 piala 3 buah tinggi 75 cm 2 set x 253.000,00 = 506.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.302.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.302.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja publikasi dan dokumentasi Cetak Foto 150 lembar x 2.500,00 = 375.000,00 Album foto 3 buah x 153.800,00 = 461.400,00 Bingkai Foto Kecil 4 buah x 116.600,00 = 466.400,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.863.950,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.112.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Cetak name tag 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00 Piagam kertas folio fermika 2 warna 120 lembar x 14.100,00 = 1.692.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	376.950,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,077 lbr x 350,00 = 376.950,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penjilidan Jilid Besar 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.541.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.541.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja makanan dan minuman kegiatan Snack Dus 130 dos x 20.000,00 = 2.600.000,00 Nasi Dus Daging 130 dos x 35.000,00 = 4.550.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 7 dos x 55.900,00 = 391.300,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	3.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja pakaian seragam Kain Baju Adat Katun 10 lembar x 300.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pakaian Adat Biasa 6 lembar x 150.000,00 = 900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja perjalanan dinas luar daerah tingkat provinsi Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 Orang x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $2 \text{ OH} \times 400.000,00 = 800.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $4 \text{ OH} \times 500.000,00 = 2.000.000,00$ Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $1 \text{ OH} \times 500.000,00 = 500.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $2 \text{ OH} \times 600.000,00 = 1.200.000,00$ belanja perjalanan dinas luar daerah tingkat nasional Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) $1 \text{ orang} \times 4.500.000,00 = 4.500.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) $3 \text{ OH} \times 700.000,00 = 2.100.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) $6 \text{ OH} \times 700.000,00 = 4.200.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	4.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 108 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Hadiah Peserta terbaik 1 SD dan SMP Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) $2,000,000 \text{ Rupiah} \times 1,00 = 2.000.000,00$ Hadiah Peserta terbaik 2 SD dan SMP Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) $1,500,000 \text{ Rupiah} \times 1,00 = 1.500.000,00$ Hadiah Peserta terbaik 3 SD dan SMP Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) $1,000,000 \text{ Rupiah} \times 1,00 = 1.000.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109	Workshop Penyusunan Soal K 13 SD dan SMP	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & kebudayaan Keluaran : terlaksananya kegiatan workshop penyusunan soal K 13 SD & SMP Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) $1 \text{ ORG} \times 1.250.000,00 = 1.250.000,00$ Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) $1 \text{ ORG} \times 1.000.000,00 = 1.000.000,00$ Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) $1 \text{ ORG} \times 900.000,00 = 900.000,00$ Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) $7 \text{ ORG} \times 600.000,00 = 4.200.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.960.600,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.960.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 RIM x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 RIM x 65.000,00 = 130.000,00 Lem jumbo 1 BOTOL x 17.450,00 = 17.450,00 Map biasa 10 lbr x 3.350,00 = 33.500,00 Pulpen Snowman 40 buah x 8.000,00 = 320.000,00 Buku tulis 40 lembar 40 BUAH x 13.500,00 = 540.000,00 Balpoint Tanda Tangan 1 BUAH x 24.500,00 = 24.500,00 Hekter kecil 1 BUAH x 20.500,00 = 20.500,00 Stapless no. 10 10 DOS x 5.500,00 = 55.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 2 DOS x 43.000,00 = 86.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00 Album foto 1 buah x 153.800,00 = 153.800,00 Karton kulit sapi tipis (untuk sampul undangan) 2 lbr x 16.500,00 = 33.000,00 Mistar palstik 30 cm 1 buah x 8.700,00 = 8.700,00 Buku tulis 60 lembar 1 buah x 20.150,00 = 20.150,00 Buku tabelaris 4 kolom s/d 8 kolom/100 lbr 1 buah x 3.000,00 = 3.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.251.400,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.178.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 METER x 40.000,00 = 320.000,00 Piagam kertas folio fermika 2 warna 52 LEMBAR x 14.100,00 = 733.200,00 Cetak Foto 50 lbr x 2.500,00 = 125.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	348.950,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	724.250,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 997 lbr x 350,00 = 348.950,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> penjilidan Jilid Besar 5 buku x 75.000,00 = 375.000,00 pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 5 buku x 69.850,00 = 349.250,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	19.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	19.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Sewa Hotel/Penginapan Kamar Deluxe 25 nett/night x 780.000,00 = 19.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.438.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.438.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan & Minuman Kegiatan Snack Dus 104 DOS x 20.000,00 = 2.080.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 104 DOS x 60.000,00 = 6.240.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 DOS x 55.900,00 = 1.118.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Transpor Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 40 ok x 150.000,00 = 6.000.000,00 Transpor Panitia Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 109 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 orang/jam x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18	Program Pendidikan Non Formal	540.601.700,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18	Orientasi Teknis Pengelola PKBM,LKP dan Yayasan PNFI	30.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Pelaksanaan orientasi teknis pengelola PKBM, LKP, dan PAUD Target : 1 Keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honor panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 org x 600.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.869.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.869.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Tinta Stempel Botol 2 botol x 14.700,00 = 29.400,00 Pulpen Balliner 2 dos x 256.500,00 = 513.000,00 Buku album folio isi 250 L 3 buah x 66.000,00 = 198.000,00 Gunting Sedang 2 buah x 18.300,00 = 36.600,00 Hekter kecil 3 buah x 20.500,00 = 61.500,00 Hekter sedang 3 buah x 35.200,00 = 105.600,00 Lakban Besar 2 buah x 26.850,00 = 53.700,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.300,00 = 1.794.900,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.200,00 = 1.428.600,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 dos x 47.000,00 = 235.000,00 Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) USB / M.SD / FM Radio 2 buah x 305.300,00 = 610.600,00 Kertas marmer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			130 lembar x 2.500,00 = 325.000,00 Amplop linen putih panjang 2 dos x 316.900,00 = 633.800,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.064.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	489.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,398 lembar x 350,00 = 489.300,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> belanja penjilidan Jilid Besar 5 jilid x 75.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.616.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.616.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.300,00 = 116.500,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 oj x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 2 oj x 900.000,00 = 1.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29	Penyelenggaraan Paket B setara SMP	40.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & kebudayaan Keluaran : Terlaksananya kejar paket B kelas III ujiana/lanjutan Target : 100 %
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honor Panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 26.650.000,00 6.233.500,00 6.233.500,00	Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 16 org x 600.000,00 = 9.600.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 3 rim x 61.100,00 = 183.300,00 Pulpen Balliner 2 dos x 256.500,00 = 513.000,00 Amplop panjang Paperline 4 dos x 77.200,00 = 308.800,00 Lem besar 2 tube x 56.400,00 = 112.800,00 Map batik 35 lbr x 7.800,00 = 273.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.300,00 = 598.300,00 Kalkulator 16 Digit 3 buah x 425.100,00 = 1.275.300,00 karton jilid 1 pak x 54.900,00 = 54.900,00 Lakban Besar 2 buah x 26.850,00 = 53.700,00 lakban Sedang 2 buah x 21.500,00 = 43.000,00 Map biasa 20 lbr x 3.350,00 = 67.000,00 Map snelhektek biasa 1 pak x 174.600,00 = 174.600,00 pelastik jilid 1 pak x 39.100,00 = 39.100,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 4 buah x 110.000,00 = 440.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 4 buah x 110.000,00 = 440.000,00 Tinta Stempel Plastik 4 buah x 19.600,00 = 78.400,00 Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00 Spidol white board 3 set x 142.300,00 = 426.900,00 Pulpen Snowman 21 buah x 8.000,00 = 168.000,00 Kertas krep warna-warni 1 dos x 3.700,00 = 3.700,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.166.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	416.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,190 lbr x 350,00 = 416.500,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) penjilidan Jilid Besar 10 jilid x 75.000,00 = 750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 oh x 350.000,00 = 5.250.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 oh x 200.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 oh x 200.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 ot x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30	Penyelenggaraan Paket C setara SMA	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya kejar paket C kelas III ujian/lanjutan Target : 100 %
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.350.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja panitia pelaksana kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 36.650.000,00 16.004.650,00 ----- 16.004.650,00	Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 16 ok x 600.000,00 = 9.600.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 17 rim x 75.000,00 = 1.275.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 18 rim x 61.100,00 = 1.099.800,00 Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) USB / M.SD / FM Radio 2 buah x 305.300,00 = 610.600,00 Batu baterai ABC sedang 4 buah x 14.500,00 = 58.000,00 Baterai Remot 5 buah x 10.750,00 = 53.750,00 Bantal stempel besar 4 buah x 44.000,00 = 176.000,00 Pulpen Balliner 2 buah x 256.500,00 = 513.000,00 Amplop panjang Paperline 4 dos x 77.200,00 = 308.800,00 Lem besar 3 tube x 56.400,00 = 169.200,00 Map batik 21 lbr x 7.800,00 = 163.800,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 7 buah x 476.200,00 = 3.333.400,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 8 buah x 598.300,00 = 4.786.400,00 Kabel printer USB 2.0 A-B (5 meter) black - HI-Speed 2.0 2 buah x 40.000,00 = 80.000,00 Kalkulator 16 Digit 3 buah x 425.100,00 = 1.275.300,00 karton jilid 1 pak x 54.900,00 = 54.900,00 Lakban Besar 2 buah x 26.850,00 = 53.700,00 lakban Sedang 2 buah x 21.500,00 = 43.000,00 Map biasa 12 lbr x 3.350,00 = 40.200,00 Map snelhektek biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 pak x 174.600,00 = 174.600,00 pelastik jilid 1 pak x 39.100,00 = 39.100,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 4 buah x 110.000,00 = 440.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 4 buah x 110.000,00 = 440.000,00 Tinta Stempel Plastik 4 buah x 19.600,00 = 78.400,00 Hekter kecil 4 BUAH x 20.500,00 = 82.000,00 Hekter sedang 4 buah x 35.200,00 = 140.800,00 Spidol white board 3 set x 142.300,00 = 426.900,00 Pulpen Snowman 11 buah x 8.000,00 = 88.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	595.350,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	70.350,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 201 lbr x 350,00 = 70.350,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	525.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja jilid Jilid Besar 7 jilid x 75.000,00 = 525.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KEC.SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 350.000,00 = 5.250.000,00 KEC.WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 KEC.KOLAKA Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 ot x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31	Dewan Pendidikan	345.177.950,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	345.177.950,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.831.300,00	Keluaran : Terbentuknya pengawas Dewan Pendidikan
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.831.300,00	Target : 100 %
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Pengadaan	1.796.650,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 4 rim x 61.100,00 = 244.400,00 Map batik 14 lbr x 7.800,00 = 109.200,00 Pulpen Balliner 2 dos x 256.500,00 = 513.000,00 Buku album folio isi 250 L 1 buah x 66.000,00 = 66.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Balpoint Tanda Tangan 5 buah x 24.500,00 = 122.500,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.440.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 36 meter x 40.000,00 = 1.440.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Pengadaan	356.650,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) pengadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,019 lbr x 350,00 = 356.650,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	22.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) pakaian khusus dan hari-hari tertentu Seragam Safari 25 lbr x 800.000,00 = 20.000.000,00 Topi Bordir 25 pcs x 80.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	22.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) pakaian khusus dan hari-hari tertentu Seragam Safari 25 lbr x 800.000,00 = 20.000.000,00 Topi Bordir 25 pcs x 80.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	313.850.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KEC.BAULA Baula - Eselon II/Anggota DPRD 2 oh x 1.100.000,00 = 2.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	77.850.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KEC.BAULA Baula - Eselon II/Anggota DPRD 2 oh x 1.100.000,00 = 2.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Baula - Eselon III 2 OH x 775.000,00 = 1.550.000,00</p> <p>Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 575.000,00 = 1.150.000,00</p> <p>Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>KEC.IWOIMENDAA</p> <p>Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>KEC.POLINGGONA</p> <p>Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>KEC.POMALAA</p> <p>Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 2 oh x 1.125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>KEC.SAMATURU</p> <p>SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 2 oh x 1.175.000,00 = 2.350.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>KEC. TANGGETADA</p> <p>Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>KEC.WATUBANGGA</p> <p>WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 2 OH x 1.275.000,00 = 2.550.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	236.000.000,00	<p>WATUBANGGA - Eselon III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>KEC.KOLAKA Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>KEC.LATAMBAGA Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>KEC.WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>KEC.TOARI Toari - Eselon II/Anggota DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00</p> <p>Toari - Eselon III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>KEC.WOLO WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>WOLO - Eselon III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>TRANSPOR PESERTA Transport Peserta 100 org x 100.000,00 = 10.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>KOLAKA-KENDARI Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 OT x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>KOLAKA-JAKARTA Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 25 OT x 4.500.000,00 = 112.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 1.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 35 oh x 1.000.000,00 = 35.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.700.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 oh x 800.000,00 = 20.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 50 oh x 700.000,00 = 35.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 31 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> jasa narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 oj x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III dibawah/Yang disetarakan 3 oj x 900.000,00 = 2.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32	Diklat Tutor Paket A,B dan C	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : Tutor kesetaraan yang profesional Target : 100 tutor
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> honor penitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.026.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.026.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 20 rim x 61.100,00 = 1.222.000,00 Bantal stempel besar 2 buah x 44.000,00 = 88.000,00 Tinta Stempel Botol 4 botol x 14.700,00 = 58.800,00 Pulpen Balliner 7 dos x 256.500,00 = 1.795.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Buku album folio isi 250 L 6 buah x 66.000,00 = 396.000,00 Gunting Sedang 5 buah x 18.300,00 = 91.500,00 Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00 Lakban Besar 4 buah x 26.850,00 = 107.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 9 buah x 598.300,00 = 5.384.700,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Map plastik tulang 41 buah x 26.800,00 = 1.098.800,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 11 dos x 47.000,00 = 517.000,00 Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) USB / M.SD / FM Radio 1 buah x 305.300,00 = 305.300,00 Seminar KIT 112 buah x 100.000,00 = 11.200.000,00 Binder clip sedang 1 dos x 30.600,00 = 30.600,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	174.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	14.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja pengadaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 40 lbr x 350,00 = 14.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.349.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.349.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 200 dos x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 15 dos x 23.300,00 = 349.500,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 32 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> jasa narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33	Penyelenggara Paket A setara SD	25.423.750,00	<p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 oj x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 oj x 900.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya USBN paket A setara SD kelas Ujian Target : 100 %</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.550.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.550.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.550.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honor panitia pelaksana kegiatan</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 13 ok x 600.000,00 = 7.800.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.873.750,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	703.700,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	703.700,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja ATK</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 0 rim x 61.100,00 = 0,00</p> <p>Map batik 5 lbr x 7.800,00 = 39.000,00</p> <p>lakban Sedang 2 buah x 21.500,00 = 43.000,00</p> <p>Hekter kecil 1 BUAH x 20.500,00 = 20.500,00</p> <p>Spidol white board 3 SET x 142.300,00 = 426.900,00</p> <p>Pulpen Snowman 8 buah x 8.000,00 = 64.000,00</p> <p>Spidol white board besar 1 dos x 35.300,00 = 35.300,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	270.050,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	225.050,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>penggandaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	45.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 643 lbr x 350,00 = 225.050,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penjilidan Jilid Kecil 3 jilid x 15.000,00 = 45.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 ot x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19	Program Pengelolaan Kekayaan & Keragaman Budaya	1.005.051.500,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01	Revitalisasi Cagar Budaya Kabupaten Kolaka	49.572.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya rehabilitasi pendopo lulo sangia Target : 85 %
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	49.572.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	49.572.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 20	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Museum	49.572.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Rehab Makam Bokeo Latambaga Pembangunan Gedung Negara Tidak Sederhana 8 m3 x 6.120.000,00 = 49.572.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 02	Rehabilitasi Pendopo Utama Makam Sangia Bandera	74.664.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya rehabilitasi pendopo utama makam sangia nibandera Target : 85 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	74.664.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	74.664.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	74.664.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03	Penyelenggaraan Mosehe Wonua	63.544.000,00	rehab pendopo Utama Makam Sangia Nibandera Pembangunan Gedung Negara Tidak Sederhana 12 m3 x 6.120.000,00 = 74.664.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.250.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : dinas Pendidikan & Kebudayaan
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.250.000,00	Keluaran : terlaksananya penyelenggaraan mosehe wonua Target : 85 %
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	54.294.000,00	Pengarah Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggung Jawab Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 900.000,00 = 900.000,00 Wakil Sekretaris Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 org x 600.000,00 = 2.400.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.860.700,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.860.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 27 1 Dos x 56.400,00 = 56.400,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 bh x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 bh x 598.300,00 = 598.300,00 Lem jumbo 1 bh x 17.450,00 = 17.450,00 Amplop panjang Paperline 3 dos x 77.200,00 = 231.600,00 Map biasa 15 lembar x 3.350,00 = 50.250,00 Map batik 10 lembar x 7.800,00 = 78.000,00 Hekter kecil 6 bh x 20.500,00 = 123.000,00 Balpoint Tanda Tangan 1 bh x 24.500,00 = 24.500,00 Balpoint biasa 8 bh x 4.500,00 = 36.000,00 Cetak name tag 25 bh x 10.000,00 = 250.000,00 Album foto 5 buah x 153.800,00 = 769.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.310.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.310.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,600 lbr x 350,00 = 2.310.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.123.300,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	23.123.300,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makan dan minum kegiatan Snack Dus 400 dos x 20.000,00 = 8.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 400 dos x 25.000,00 = 10.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 30 dos x 23.300,00 = 699.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 botol x 55.900,00 = 1.397.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Sirup ABC Special 1 botol x 26.800,00 = 26.800,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	26.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	26.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Pakaian Seragam Pakaian Adat Daerah 10 stel x 650.000,00 = 6.500.000,00 Pakaian Adat - Upacara Adat 25 lembar x 350.000,00 = 8.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 05	Pembinaan Sanggar seni dan Budaya	50.000.000,00	Belanja Pakaian Adat Biasa 25 lembar x 150.000,00 = 3.750.000,00 Pakaian Adat - Upacara Adat 20 lembar x 350.000,00 = 7.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : meningkatnya kesadaran peminat seni Target : 85 %
2.16 . 1.01.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	51.350,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	51.350,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor Map biasa 1 buah x 3.350,00 = 3.350,00 Pulpen Snowman 6 buah x 8.000,00 = 48.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.850,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.850,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 11 lbr x 350,00 = 3.850,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	49.944.800,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	49.944.800,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Barang yang Akan diserahkan kepada masyarakat Gendang Besar 3 buah x 3.977.200,00 = 11.931.600,00 Gong Kecil 4 buah x 6.178.300,00 = 24.713.200,00 Pakaian Adat Daerah 20 lembar x 650.000,00 = 13.000.000,00 Belanja Pakaian Adat Biasa 2 lembar x 150.000,00 = 300.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06	Pelatihan & Sosialisasi Adat Tradisi Mekongga	37.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya pelatihan & sosialisasi adat tradisi mekongga Target : 90 %
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.800.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.400.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium PNS Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Ob x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Ob x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ob x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Ob x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 Ob x 600.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Ob x 900.000,00 = 900.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.400.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honor Non PNS Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 org x 600.000,00 = 2.400.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 org x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.200.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.454.450,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.454.450,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 27 2 Dos x 56.400,00 = 112.800,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Bh x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Bh x 598.300,00 = 598.300,00 Amplop panjang Paperline 1 Dos x 77.200,00 = 77.200,00 Map plastik jepit 65 Lbr x 12.300,00 = 799.500,00 Buku tulis 26 lembar 61 Lembar x 8.750,00 = 533.750,00 Hekter kecil 2 Bh x 20.500,00 = 41.000,00 Karton manila putih 4 Bh x 6.200,00 = 24.800,00 Balpoint Tanda Tangan 5 Bh x 24.500,00 = 122.500,00 Balpoint biasa 114 Bh x 4.500,00 = 513.000,00 Buku tulis 18 lembar 1 buah x 5.400,00 = 5.400,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.249.750,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	410.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	344.750,00	cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 meter x 40.000,00 = 360.000,00 Cetak Foto 20 Lbr x 2.500,00 = 50.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	495.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 985 lbr x 350,00 = 344.750,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.595.800,00	Penjilidan Jilid Kecil 33 buku x 15.000,00 = 495.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.595.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum kegiatan Snack Dus 320 Dos/hari x 20.000,00 = 6.400.000,00 Teh Kotak 1 dos x 79.300,00 = 79.300,00 Nasi Dus Ayam Potong 160 Dus x 25.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 Dus x 23.300,00 = 116.500,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.500.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> transport peserta Transport Peserta 65 Ob x 100.000,00 = 6.500.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.400.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> jasa konsultasi Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 2 orang/kegiatan x 1.700.000,00 = 3.400.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 08	Pembinaan Tokoh Adat/Budaya	240.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya kinerja juru bicara adat (tolea) se-kabupaten kolaka Target : 85 %
2.16 . 1.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	240.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.439.350,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.439.350,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja alat Tulis Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 Rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 20 Rim x 65.000,00 = 1.300.000,00 Tinta Printer 5 Bh x 134.400,00 = 672.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 Bh x 476.200,00 = 1.428.600,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 Bh x 598.300,00 = 1.794.900,00 Amplop panjang Paperline 2 Bh x 77.200,00 = 154.400,00 Buku album folio isi 250 L 2 Lbr x 66.000,00 = 132.000,00 Hekter kecil 2 Bh x 20.500,00 = 41.000,00 Pulpen Balliner 2 Dos x 256.500,00 = 513.000,00 Balpoint biasa 10 bh x 4.500,00 = 45.000,00 Penjepit paper clip 2 Pak x 87.300,00 = 174.600,00 Box File 10 bh x 42.300,00 = 423.000,00 Double Tip 5 Bh x 22.800,00 = 114.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 10 Bh x 47.000,00 = 470.000,00 Map dokumen pakai resleting 10 buah x 44.600,00 = 446.000,00 Map biasa 47 buah x 3.350,00 = 157.450,00 Vandisk USB FD 32 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) Red Blue 2 buah x 261.300,00 = 522.600,00 Album foto 10 buah x 153.800,00 = 1.538.000,00 Kartu persediaan barang 1 lbr x 12.800,00 = 12.800,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.160.650,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.570.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00 Cetak Foto 500 lembar x 2.500,00 = 1.250.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	698.250,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,995 lbr x 350,00 = 698.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.892.400,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Penjilidan</p> <p>Jilid Besar 12 jilid x 75.000,00 = 900.000,00</p> <p>Jilid Sedang 12 jilid x 50.000,00 = 600.000,00</p> <p>Penjilidan/cetak cover buku 12 buku x 32.700,00 = 392.400,00</p>
2.16 . 1.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	224.400.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	224.400.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Jasa Profesi Juru Bicara Adat (Tolea) Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 132 orang/bulan x 1.700.000,00 = 224.400.000,00</p>
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09	Penyusunan pokok Pikiran Kebudayaan Daerah (PPKD) Kab.Kolaka	100.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</p> <p>Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & Kebudayaan</p> <p>Keluaran : terlaksananya kegiatan ppkd</p> <p>Target : 85 %</p>
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.550.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.550.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	28.550.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan</p> <p>Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 9 ok x 600.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Honorarium Tim Penyusun PPKD Cagar Budaya</p> <p>Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Tim Teknis(OB/OK) - Keputusan Bupati 12 ok x 1.300.000,00 = 15.600.000,00</p> <p>Honorarium Sekretariat PPKD</p> <p>Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00</p>
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	71.450.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.508.800,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.508.800,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Kertas Kwarto QS</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 rim x 60.000,00 = 1.200.000,00 Tinta Printer 1 buah x 134.400,00 = 134.400,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Map dokumen pakai resleting 21 dos x 44.600,00 = 936.600,00 Balpoint biasa 40 buah x 4.500,00 = 180.000,00 Buku tulis 40 lembar 50 buah x 13.500,00 = 675.000,00 Penjepit paper clip 1 pak x 87.300,00 = 87.300,00 Box File 3 buah x 42.300,00 = 126.900,00 Double Tip 2 buah x 22.800,00 = 45.600,00 Seminar KIT 100 paket x 42.000,00 = 4.200.000,00 Kertas marmer 4 lbr x 2.500,00 = 10.000,00 Buku tabelaris 4 kolom s/d 8 kolom/100 lbr 1 buah x 3.000,00 = 3.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.921.200,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.440.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cover Buku (2 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah > 500 (diatas minimal)) 150 halaman x 4.800,00 = 720.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 18 meter x 40.000,00 = 720.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	256.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 732 lbr x 350,00 = 256.200,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja penjilidan Jilid Besar 3 buku x 75.000,00 = 225.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.120.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	3.120.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Sewa/Hotel Penginapan Kamar Deluxe 4 kamar x 780.000,00 = 3.120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	33.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 150 Pax x 220.000,00 = 33.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.100.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> transport peserta Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 50 org x 150.000,00 = 7.500.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 50 org x 150.000,00 = 7.500.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 org x 700.000,00 = 2.100.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.800.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> jasa narasumber Narasumber (Pakar Praktisi/Pembicara Khusus) 3 oj x 1.700.000,00 = 5.100.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10	Aktualisasi Adat Budaya	58.086.900,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya kegiatan aktualisasi adat budaya Target : 85 %
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.086.900,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.605.400,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.605.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 10 rim x 65.000,00 = 650.000,00 Vandisk USB FD 8 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) - Black White 3 buah x 156.300,00 = 468.900,00 Pulpen Balliner 2 dos x 256.500,00 = 513.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 buah x 476.200,00 = 1.428.600,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.300,00 = 1.794.900,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.100.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 Cetak name tag 200 orang x 10.000,00 = 2.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,000 lbr x 350,00 = 1.750.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 10 Jilid x 15.000,00 = 150.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.881.500,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.881.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 250 Dos x 25.000,00 = 6.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 15 dos x 55.900,00 = 838.500,00 Snack Dus 250 dos x 20.000,00 = 5.000.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Transport Peserta 200 orang x 100.000,00 = 20.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	15.500.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	15.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 orang/jam x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 15 orang/jam x 900.000,00 = 13.500.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11	Pergelaran Budaya Daerah dan Sanggar Inovatif	75.184.600,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : terlaksananya penyelenggaraan monahu ndau Target : 85 %
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.250.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.250.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium PNS Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 900.000,00 = 900.000,00 Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 org x 600.000,00 = 2.400.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honor Non PNS Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 org x 600.000,00 = 3.000.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 org x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	61.934.600,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	378.550,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	378.550,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tinta Data Print 27 1 dos x 56.400,00 = 56.400,00 Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00 Karton manila putih 1 lembar x 6.200,00 = 6.200,00 Map biasa 5 lembar x 3.350,00 = 16.750,00 Pulpen Snowman 9 buah x 8.000,00 = 72.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.395.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 17	Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik	1.395.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	887.950,00	Belanja Bahan Baku Instalasi Listrik Philips Esensial 85 watt 5 buah x 279.000,00 = 1.395.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	440.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 6 meter x 40.000,00 = 240.000,00 Cetak Foto 80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	222.950,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 637 lbr x 350,00 = 222.950,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> penjilidan Jilid Besar 3 buku x 75.000,00 = 225.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.940.600,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	3.315.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> sewa kursi Sewa Kursi Plastik 663 buah x 5.000,00 = 3.315.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	3.125.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> sewa genset Sewa Generator Set 8 jam x 390.700,00 = 3.125.600,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	3.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sewa Tenda Tenda Terowongan 7 lokal x 500.000,00 = 3.500.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.332.500,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	19.332.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack Dus 350 dos x 20.000,00 = 7.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 350 dos x 25.000,00 = 8.750.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 25 dos x 23.300,00 = 582.500,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	30.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pakaian Seragam Belanja Pakaian Adat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12	Pelatihan Juru Bicara Adat Muda	257.000.000,00	50 lembar x 250.000,00 = 12.500.000,00 Pakaian Adat - Upacara Adat 50 lembar x 350.000,00 = 17.500.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan Dan Kebudayaan Keluaran : terlaksananya pelatihan juru bicara adat Target : 50 org
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.400.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksanaan Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 orang x 600.000,00 = 2.400.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.600.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> honor non pns Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 orang x 600.000,00 = 600.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	247.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.285.250,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.285.250,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Data Print 27 2 dos x 56.400,00 = 112.800,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.300,00 = 598.300,00 Amplop panjang Paperline 1 dos x 77.200,00 = 77.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map plastik jepit 31 lembar x 12.300,00 = 381.300,00 Buku tulis 26 lembar 33 buah x 8.750,00 = 288.750,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Karton manila putih 3 buah x 6.200,00 = 18.600,00 Balpoint Tanda Tangan 4 buah x 24.500,00 = 98.000,00 Pulpen Snowman 35 buah x 8.000,00 = 280.000,00 Album foto 1 buah x 153.800,00 = 153.800,00 Map batik 1 lbr x 7.800,00 = 7.800,00 Pulpen Snowman 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 Map gantung snelheker 1 buah x 20.800,00 = 20.800,00 lakban Sedang 1 buah x 21.500,00 = 21.500,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.562.250,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	582.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00 Cetak Foto 105 lembar x 2.500,00 = 262.500,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	484.750,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,385 lbr x 350,00 = 484.750,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	495.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 33 jilid x 15.000,00 = 495.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.152.500,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.152.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack Dus 44 dos x 20.000,00 = 880.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 44 dos x 25.000,00 = 1.100.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 4 dos x 23.300,00 = 93.200,00 Teh Kotak 1 dos x 79.300,00 = 79.300,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.600.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> transpor peserta Transport Peserta 96 org x 100.000,00 = 9.600.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	230.400.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 12 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	230.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/ Jasa Profesi Jasa Tolea 384 orang/bulan x 600.000,00 = 230.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20	Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Kependidikan	370.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13	Lomba Kepala Sekolah Berprestasi	35.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kolaka Keluaran : kepala sekolah SD berprestasi Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.550.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 Orang x 600.000,00 = 2.400.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 3 orang x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honor non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 org x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.106.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.677.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	429.000,00	Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Lem besar 1 Botol x 43.000,00 = 43.000,00 Tip ex 2 Dos x 20.800,00 = 41.600,00 Stabilo boss 2 Lusin x 46.400,00 = 92.800,00 Pulpen Balliner 2 Dos x 256.500,00 = 513.000,00 Amplop kabinet polos melekat sendiri 2 Dos x 316.850,00 = 633.700,00 Hekter kecil 2 Buah x 20.500,00 = 41.000,00 Hekter sedang 3 Buah x 35.200,00 = 105.600,00 Gunting Sedang 1 buah x 18.300,00 = 18.300,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Balpoint biasa 50 Buah x 4.500,00 = 225.000,00 Pensil biasa 50 Batang x 6.200,00 = 310.000,00 Penghapus Pensil 1 Dos x 30.500,00 = 30.500,00 Tinta Printer 2 Buah x 134.400,00 = 268.800,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Hadiah/Tropi/Sertifikat piala 3 buah tinggi 55cm 3 Set x 143.000,00 = 429.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	425.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	425.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Piagam kertas folio brifkadt 2 warna 9 Lembar x 14.100,00 = 126.900,00 Cetak Spanduk/Baliho 5 Meter x 40.000,00 = 200.000,00 Penjilidan/cetak cover buku 3 Buah x 32.700,00 = 98.100,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.118.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.118.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 90 Dos x 35.000,00 = 3.150.000,00 Snack Dus 180 Dos x 20.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.800.000,00	Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 Dos x 55.900,00 = 111.800,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.800.000,00	Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 Dos x 32.600,00 = 97.800,00 Teh Kotak 2 Dos x 79.300,00 = 158.600,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15	Lomba Guru Berprestasi	35.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON IV - KENDARI 1 Orang/Kali x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 4 Orang/Kali x 2.300.000,00 = 9.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.050.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya guru berprestasi Target : 1 Keg
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.550.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honor Panitia Pelaksana Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 Org x 600.000,00 = 2.400.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 3 Org x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 Org x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> honor non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 org x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.950.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.366.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.706.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Balpoint biasa 50 Bh x 4.500,00 = 225.000,00 Pensil biasa 50 Bh x 6.200,00 = 310.000,00 Penghapus Pensil 3 Dos x 30.500,00 = 91.500,00 Tinta Printer 2 Bh x 134.400,00 = 268.800,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Botol x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Botol x 476.200,00 = 476.200,00 Lem besar 1 Botol x 43.000,00 = 43.000,00 Tip ex 3 Dos x 20.800,00 = 62.400,00 Stabilo boss 2 Lusin x 46.400,00 = 92.800,00 Pulpen Balliner 2 Dos x 256.500,00 = 513.000,00 Amplop kabinet polos melekat sendiri 2 Dos x 316.850,00 = 633.700,00 Hekter kecil 2 Bh x 20.500,00 = 41.000,00 Hekter sedang 2 Bh x 35.200,00 = 70.400,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	660.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Hadiah/Tropi/Sertifikat Piala kaki 2, tinggi 75 cm 3 Set x 220.000,00 = 660.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	385.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	385.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Piagam kertas folio brifkadt 2 warna 9 Lembar x 14.100,00 = 126.900,00 Cetak Spanduk/Baliho 4 Meter x 40.000,00 = 160.000,00 Penjilidan/cetak cover buku 3 bh x 32.700,00 = 98.100,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.998.900,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.998.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum kegiatan Nasi Dus Daging 102 Dos x 35.000,00 = 3.570.000,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.200.000,00	200 Dus x 20.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 Dos x 55.900,00 = 111.800,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 Dos x 32.600,00 = 130.400,00 Teh Kotak 2 Dos x 79.300,00 = 158.600,00 Sirup Marjan 1 botol x 28.100,00 = 28.100,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 4 Org/Kali x 2.300.000,00 = 9.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16	Musyawaharah Kerja Pengawas Sekolah (MKPS)	30.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Tercapainya pengawas profesional Target : 1 Keg
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 Org x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honor Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 org x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.084.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.084.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Rim x 65.000,00 = 390.000,00 Balpoint biasa 40 Bh x 4.500,00 = 180.000,00 Pensil biasa 50 Bh x 6.200,00 = 310.000,00 Buku tulis 40 lembar 40 Bh x 13.500,00 = 540.000,00 Penghapus Pensil 4 Dos x 30.500,00 = 122.000,00 Tinta Printer 5 Bh x 134.400,00 = 672.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Botol x 598.300,00 = 598.300,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Botol x 476.200,00 = 476.200,00 Lem besar 2 Botol x 43.000,00 = 86.000,00 Tip ex 4 Bh x 20.800,00 = 83.200,00 Stabilo boss 1 Lusin x 46.400,00 = 46.400,00 Pulpen Balliner 2 Dos x 256.500,00 = 513.000,00 Amplop kabinet polos melekat sendiri 2 Dos x 316.850,00 = 633.700,00 Batu baterai ABC kecil 5 buah x 10.100,00 = 50.500,00 Pulpen Snowman 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	323.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	323.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 Meter x 40.000,00 = 160.000,00 Penjilidan/cetak cover buku 5 Bh x 32.700,00 = 163.500,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.242.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.242.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 80 Dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Snack Dus 160 Dos x 20.000,00 = 3.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 Dos x 55.900,00 = 111.800,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 Dos x 32.600,00 = 130.400,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.200.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Jasa Narasumber/Jasa Konsultansi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 Org x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III dibawah/Yang disetarakan 8 Org x 900.000,00 = 7.200.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17	Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG)	30.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Terlaksananya KKG dengan baik Target : 1 Keg</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.650.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 org x 600.000,00 = 3.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.500.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>honor Non pns Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 org x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.829.600,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.829.600,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 6 rim x 65.000,00 = 390.000,00 Balpoint biasa 40 bh x 4.500,00 = 180.000,00 Pensil biasa 50 bh x 6.200,00 = 310.000,00 Buku tulis 40 lembar 2 dos x 13.500,00 = 27.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 botol x 598.300,00 = 1.196.600,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Lem besar 2 botol x 43.000,00 = 86.000,00 Tip ex 3 dos x 20.800,00 = 62.400,00 Stabilo boss 2 lusin x 46.400,00 = 92.800,00 Pulpen Balliner 2 dos x 256.500,00 = 513.000,00 Amplop kabinet polos melekat sendiri 2 dos x 316.850,00 = 633.700,00 Lem alteko 1 buah x 10.700,00 = 10.700,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	340.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	323.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Penjilidan/cetak cover buku 5 buah x 32.700,00 = 163.500,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	16.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 48 lbr x 350,00 = 16.800,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.480.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.480.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 80 dus x 35.000,00 = 2.800.000,00 Snack Dus 160 dos x 20.000,00 = 3.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 55.900,00 = 111.800,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 dos x 32.600,00 = 130.400,00 Teh Kotak 3 Dos x 79.300,00 = 237.900,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 org x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18	Musyawahar Kerja Kepala Sekolah (MKKS)	30.000.000,00	Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III keawah/Yang disetarakan 8 org x 900.000,00 = 7.200.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.150.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.650.000,00	Keluaran : Terlaksananya Musyawarah Kerja Kepala SMP/SMA/SMK
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.650.000,00	Target : 1 Keg
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.500.000,00	Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	21.850.000,00	Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.070.300,00	Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 Orang x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.070.300,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honor Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 org x 500.000,00 = 1.500.000,00
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 6 rim x 65.000,00 = 390.000,00
			Balpoint biasa 50 batang x 4.500,00 = 225.000,00
			Pensil biasa 50 buah x 6.200,00 = 310.000,00
			Buku tulis 40 lembar 40 buah x 13.500,00 = 540.000,00
			Penghapus Pensil 4 Dos x 30.500,00 = 122.000,00
			Tinta Printer 5 Bh x 134.400,00 = 672.000,00
			Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI
			1 Bh x 598.300,00 = 598.300,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 Bh x 476.200,00 = 1.428.600,00 Lem besar 2 Botol x 43.000,00 = 86.000,00 Tip ex 3 Dos x 20.800,00 = 62.400,00 Stabilo boss 2 Lusin x 46.400,00 = 92.800,00 Pulpen Balliner 2 Dos x 256.500,00 = 513.000,00 Amplop kabinet polos melekat sendiri 2 Dos x 316.850,00 = 633.700,00 lakban Sedang 1 buah x 21.500,00 = 21.500,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	337.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	323.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 Meter x 40.000,00 = 160.000,00 Penjilidan/cetak cover buku 5 Bh x 32.700,00 = 163.500,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	14.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 40 lbr x 350,00 = 14.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.242.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.242.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum kegiatan Nasi Dus Daging 80 Dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Snack Dus 160 Dos x 20.000,00 = 3.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 Dos x 55.900,00 = 111.800,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 4 Dos x 32.600,00 = 130.400,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 Orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III dibawah/Yang disetarakan 8 Orang x 900.000,00 = 7.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23	Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP)	25.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : terlaksananya KKG dengan baik Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 Org x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 Org x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Operator Komputer Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 Org x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.550.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.792.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.792.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 65.000,00 = 390.000,00 Balpoint biasa 30 Bh x 4.500,00 = 135.000,00 Pensil biasa 20 Bh x 6.200,00 = 124.000,00 Buku tulis 40 lembar 40 Bh x 13.500,00 = 540.000,00 Penghapus Pensil 2 Dos x 30.500,00 = 61.000,00 Tinta Printer 5 Bh x 134.400,00 = 672.000,00 Lem besar 2 Botol x 43.000,00 = 86.000,00 Tip ex 2 Dos x 20.800,00 = 41.600,00 Stabilo boss 2 Lusin x 46.400,00 = 92.800,00 Pulpen Balliner 2 Dos x 256.500,00 = 513.000,00 Amlop kabinet polos melekat sendiri

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Dos x 316.850,00 = 633.700,00 Batu baterai ABC kecil 1 buah x 10.100,00 = 10.100,00 Lem besar 1 botol x 43.000,00 = 43.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	323.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	323.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 Meter x 40.000,00 = 160.000,00 Penjilidan/cetak cover buku 5 Bh x 32.700,00 = 163.500,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.134.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.134.300,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 75 Dos x 35.000,00 = 2.625.000,00 Snack Dus 151 Dos x 20.000,00 = 3.020.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 Dos x 55.900,00 = 167.700,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 5 Dos x 32.600,00 = 163.000,00 Teh Kotak 2 Dos x 79.300,00 = 158.600,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	7.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 Org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III dibawah/Yang disetarakan 7 Org x 900.000,00 = 6.300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27	Pelatihan Keterampilan Proses Sains Guru	100.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya kegiatan pelatihan ketrampilan guru Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.150.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok/0/0 x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	1 ok/0/0 x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.000.000,00	1 ok/0/0 x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok/0/0 x 600.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honor Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.060.300,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.060.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 3 rim x 55.600,00 = 166.800,00 Pulpen Snowman 150 buah x 8.000,00 = 1.200.000,00 Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Hekter sedang 1 buah x 35.200,00 = 35.200,00 Isi culter besar 1 pak x 12.300,00 = 12.300,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.358.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	831.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 meter/kegiatan x 40.000,00 = 320.000,00 Cetak Foto 20 buah x 2.500,00 = 50.000,00 Album foto 3 buah x 153.800,00 = 461.400,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	348.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 996 lbr x 350,00 = 348.600,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	178.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan/cetak cover buku 5 buah x 32.700,00 = 163.500,00 Jilid Kecil 1 bk x 15.000,00 = 15.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	43.731.200,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	43.731.200,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Makan dan Minum</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 925 orang/kegiatan/hari x 25.000,00 = 23.125.000,00</p> <p>Snack Dus 925 orang/kegiatan/hari x 20.000,00 = 18.500.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 28 dos/kegiatan x 32.600,00 = 912.800,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 botol x 55.900,00 = 559.000,00</p> <p>Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	42.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 27 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	42.700.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>belanja Jasa narasumber</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 oj x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 4 oj x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 40 oj x 900.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 29	Pendataan PTK PAUD, PTK DIKDAS dan PTK SBK	50.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan</p> <p>Keluaran : terpenuhinya pendataan PTK PAUD, PTK DIKDAS dan PTK SBK</p> <p>Target : 85 %</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 29 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.006.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.006.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja ATK</p> <p>Amplop panjang Paperline 5 Dos x 77.200,00 = 386.000,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 11 Rim/Kali x 65.000,00 = 715.000,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 10 Rim x 52.500,00 = 525.000,00 Map biasa 18 Lembar x 3.350,00 = 60.300,00 Tinta Printer 5 Buah x 134.400,00 = 672.000,00 Balpoint biasa 20 buah x 4.500,00 = 90.000,00 Lakban Besar 2 Buah x 26.850,00 = 53.700,00 Gunting Sedang 4 Buah x 18.300,00 = 73.200,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 10 Dos x 47.000,00 = 470.000,00 Kertas krep warna-warni 9 Dos x 3.700,00 = 33.300,00 Pensil warna panjang 3 dos x 9.500,00 = 28.500,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	914.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja cetak Cetak Foto 120 Lembar x 2.500,00 = 300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	14.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 40 lbr x 350,00 = 14.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> penjilidan Jilid Sedang 12 buku x 50.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.080.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.080.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kecamatan Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang/kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 750.000,00 = 750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Kali x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Wolo</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang/Kali x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang/Kali x 350.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 orang/Kali x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 Orang/Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Orang/Kali x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang/Kali x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 Orang/Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Orang/Kali x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang/Kali x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 Orang/Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol I dan II 1 Orang/Kali x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang/Kali x 275.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 230.000,00 = 230.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang/Kali x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamtan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang/Kali x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Kali x 300.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang/Kali x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Orang/Kali x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 Orang/Kali x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 Orang/Kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Orang/Kali x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Kali x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31	Olimpiade Guru Nasional (OGN) dikdas	35.000.000,00	1 Orang/Kali x 250.000,00 = 250.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya guru berprestasi Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	Honor panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 org x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 org x 600.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.250.000,00	Honor Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 org x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.531.350,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.433.450,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 buah x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Pulpen Snowman 40 buah x 8.000,00 = 320.000,00 Pensil biasa 39 btg x 6.200,00 = 241.800,00 Penghapus Pensil 4 dos x 30.500,00 = 122.000,00 Tinta Printer 7 buah x 134.400,00 = 940.800,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 598.300,00 = 2.393.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.200,00 = 1.428.600,00 Lem besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	2.097.900,00	2 botol x 43.000,00 = 86.000,00 Tip ex 4 dos x 20.800,00 = 83.200,00 Stabilo boss 3 lusin x 46.400,00 = 139.200,00 Pulpen Balliner 3 dos x 256.500,00 = 769.500,00 Amplop kabinet polos melekat sendiri 3 dos x 316.850,00 = 950.550,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Hadiah/tropo/sertifikat Piala kaki 2, 3 buah tinggi 75 cm 3 set x 699.300,00 = 2.097.900,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	356.550,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	333.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja cetak Piagam kertas folio brifkadt 2 warna 3 lembar x 14.100,00 = 42.300,00 Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Penjilidan/cetak cover buku 4 meter x 32.700,00 = 130.800,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	23.450,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 67 lbr x 350,00 = 23.450,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.262.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.262.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Daging 103 dos x 35.000,00 = 3.605.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 dos x 55.900,00 = 223.600,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 6 dos x 32.600,00 = 195.600,00 Teh Kotak 3 dos x 79.300,00 = 237.900,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.000.000,00	3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 31 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Juri/Wasit Instruktur/Juri/Wasit 4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22	Program Manajemen Pelayanan Pendidikan	674.899.150,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13	Penyelenggaraan Seminar PGRI	188.794.700,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Peserta kegiatan seminar dan porseni PGRI Target : 1 Keg
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	188.794.700,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.746.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Alat Olahraga Pakai Habis	2.746.100,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perlengkapan olah raga Bola Kaki (Mikasa/kickoff) 1 buah x 591.300,00 = 591.300,00 Bola Volly (Mikasa/Super) 1 buah x 845.000,00 = 845.000,00 Bola pimpong isi 3 (Buterply) 1 buah x 144.300,00 = 144.300,00 Bulu (Shuttle Cock) Gajah mada 1 dos x 166.500,00 = 166.500,00 Bola takraw 12 lobang tertutup 1 buah x 222.000,00 = 222.000,00 Bola kaki (Molten) 1 buah x 777.000,00 = 777.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.180.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.780.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,800 lbr x 350,00 = 3.780.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) belanja penjilidan Jilid Sedang 8 buku x 50.000,00 = 400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	108.072.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	108.072.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan Minum Kegiatan (porseni PGRI) Nasi Dus Ayam Potong 1,995 dos x 25.000,00 = 49.875.000,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1,995 dos x 20.000,00 = 39.900.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 50 dos x 23.300,00 = 1.165.000,00 Makan Minum Kegiatan (seminar/konferensi) Nasi Dus Ayam Potong 360 dos x 25.000,00 = 9.000.000,00 Snack Dus 360 dos x 20.000,00 = 7.200.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 40 dos x 23.300,00 = 932.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	47.396.600,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	9.750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) pakaian adat daerah 15 stel x 650.000,00 = 9.750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	37.646.600,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) baju olahraga Baju Olahraga - Baju Bola 1 Lusin 19 stel x 1.981.400,00 = 37.646.600,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	21.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) transpor Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) perjalanan dinas luar daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 30 ot x 700.000,00 = 21.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Jasa Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 oj x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 4 oj x 900.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16	Sosialisasi Aplikasi data Pokok Pendidikan Dasar	75.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Target : 234 Sekolah
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	31.530.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	31.530.100,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja ATK Amplop panjang Paperline

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 dos x 77.200,00 = 231.600,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Map biasa 12 lbr x 3.350,00 = 40.200,00 Pulpen Snowman 12 buah x 8.000,00 = 96.000,00 Tinta Printer 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Lakban Besar 2 buah x 26.850,00 = 53.700,00 Gunting Sedang 1 buah x 18.300,00 = 18.300,00 Kertas krep warna-warni 8 dos x 3.700,00 = 29.600,00 Seminar KIT 300 buah x 100.000,00 = 30.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.011.900,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	851.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,434 lbr x 350,00 = 851.900,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.833.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	21.833.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum kegiatan Snack Dus 480 dus x 20.000,00 = 9.600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 480 dos x 25.000,00 = 12.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.300,00 = 233.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.325.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.325.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> KEC.BAULA Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 275.000,00 = 275.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KEC.IWOIMENDAA</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>1 OT x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN</p> <p>1 OT x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KEC.POLINGGONA</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Polinggona - Non ASN Setara Gol II</p> <p>1 OH x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>KEC.POMALAA</p> <p>Pomalaa - Eselon III</p> <p>1 OH x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>KEC.SAMATURU</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah</p> <p>1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN Setara Gol II</p> <p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>KEC.TANGGETADA</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV</p> <p>1 OH x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>KEC.TOARI</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>KEC.WATUBANGGA</p> <p>WATUBANGGA - Eselon III</p> <p>1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol II</p> <p>1 oh x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>KEC.WOLO</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>1 OT x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>KEC.KOLAKA</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN</p> <p>1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>KEC.LATAMBAGA</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN</p> <p>1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>KEC.WUNDULAKO</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.300.000,00	Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 200.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 OJ x 900.000,00 = 7.200.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 OJ x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Moderator 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17	Tim Penilai Angka Kredit	30.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Rercapainya kenaikan pangkat guru Target : 14 Org
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	27.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> honor tim penilai Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 ob x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 ob x 1.750.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 ob x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 6 ob x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 honor tim sekretariat Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ob x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ob x 600.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honor Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 ob x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.640.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 7 rim x 61.100,00 = 427.700,00 Tinta Data Print 40 3 dos x 56.400,00 = 169.200,00 Pulpen Tinta cair 5 lusin x 140.500,00 = 702.500,00 Pensil HB 7 batang x 6.800,00 = 47.600,00 Tip ex 5 dos x 20.800,00 = 104.000,00 Balpoint Boxi 5 buah x 15.300,00 = 76.500,00 Map biasa 20 lbr x 3.350,00 = 67.000,00 Stapless no. 10 5 dos x 5.500,00 = 27.500,00 Kertas bergaris D/F isi 350 lembar 1 rim x 12.500,00 = 12.500,00 Stapless no. 10 1 dos x 5.500,00 = 5.500,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.260.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan Minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 28 dos x 25.000,00 = 700.000,00 Snack Dus 28 dos x 20.000,00 = 560.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20	Tim Penilai kinerja guru dan staf	30.000.200,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Tercapainya penilaian kinerja guru dan staf Target : 90 %
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.111.400,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.111.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 20 rim x 61.100,00 = 1.222.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Bantal stempel besar 5 buah x 44.000,00 = 220.000,00 Pulpen Balliner 5 buah x 256.500,00 = 1.282.500,00 Amplop panjang Paperline 5 dos x 77.200,00 = 386.000,00 Lem besar 4 tube x 56.400,00 = 225.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map batik 20 lbr x 7.800,00 = 156.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 476.200,00 = 2.381.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 598.300,00 = 2.991.500,00 Kabel printer USB 2.0 A-B (5 meter) black - HI-Speed 2.0 1 buah x 40.000,00 = 40.000,00 Kalkulator 16 Digit 2 buah x 425.100,00 = 850.200,00 karton jilid 1 pak x 54.900,00 = 54.900,00 Lakban Besar 3 buah x 26.850,00 = 80.550,00 lakban Sedang 2 buah x 21.500,00 = 43.000,00 Map biasa 7 lbr x 3.350,00 = 23.450,00 Map snelhekker biasa 1 pak x 174.600,00 = 174.600,00 pelastik jilid 1 pak x 39.100,00 = 39.100,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 4 buah x 110.000,00 = 440.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 4 buah x 110.000,00 = 440.000,00 Tinta Stempel Plastik 4 buah x 19.600,00 = 78.400,00 Hekter kecil 4 buah x 20.500,00 = 82.000,00 Hekter sedang 4 buah x 35.200,00 = 140.800,00 Spidol white board 1 set x 142.300,00 = 142.300,00 Pulpen Snowman 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Stapless no. 10 1 dos x 5.500,00 = 5.500,00 Pulpen Snowman 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.638.800,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 15,000 lbr x 350,00 = 5.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.638.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 25	Validasi dan Penginputan Data Aset Tetap Milik Daerah	50.000.000,00	<p>makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 135 dos x 60.000,00 = 8.100.000,00 Snack Dus 135 dos x 20.000,00 = 2.700.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 18 dos x 46.600,00 = 838.800,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Tercapainya Kelengkapan Adm Data Aset Daerah Target : 9 Org</p>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	44.511.700,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	44.511.700,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 250 rim x 61.100,00 = 15.275.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 100 rim x 75.000,00 = 7.500.000,00 Amplop panjang Paperline 50 dos x 77.200,00 = 3.860.000,00 Bantal stempel besar 12 buah x 44.000,00 = 528.000,00 Tinta Stempel Botol 13 botol x 14.700,00 = 191.100,00 Pulpen Balliner 15 dos x 256.500,00 = 3.847.500,00 Buku album folio isi 250 L 45 buah x 66.000,00 = 2.970.000,00 Gunting Sedang 8 buah x 18.300,00 = 146.400,00 Hekter kecil 12 buah x 20.500,00 = 246.000,00 Hekter sedang 8 buah x 35.200,00 = 281.600,00 Lem besar 4 botol x 56.400,00 = 225.600,00 Lakban Besar 10 buah x 26.850,00 = 268.500,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 598.300,00 = 2.991.500,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 598.300,00 = 2.991.500,00 Map plastik tulang 25 buah x 26.800,00 = 670.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.488.300,00	25 dos x 47.000,00 = 1.175.000,00 Tinta Printer 10 dos x 134.400,00 = 1.344.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	2.113.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,038 lbr x 350,00 = 2.113.300,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja penjilidan Jilid Besar 45 jiid x 75.000,00 = 3.375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32	Pelaksanaan Akreditasi Sekolah	100.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya sosialisasi akreditasi sekolah Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> honor non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.705.450,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.705.450,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Amplop panjang Paperline 2 dos x 77.200,00 = 154.400,00 Tinta Data Print 40 2 dos x 56.400,00 = 112.800,00 Pulpen Tinta cair 1 lusin x 140.500,00 = 140.500,00 Pensil HB 6 btg x 6.800,00 = 40.800,00 Balpoint Boxi 3 buah x 15.300,00 = 45.900,00 Map biasa 20 lbr x 3.350,00 = 67.000,00 Stapless no. 10 4 dos x 5.500,00 = 22.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon CI-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 649.600,00 = 649.600,00 Lakban Besar 3 buah x 26.850,00 = 80.550,00 Stabilo boss 3 buah x 46.400,00 = 139.200,00 Lem kecil cair 2 botol x 9.400,00 = 18.800,00 Klip kecil 10 buah x 5.400,00 = 54.000,00 Buku mill meter folio 1 buah x 23.200,00 = 23.200,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.604.750,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.444.750,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,985 lbr x 350,00 = 2.444.750,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.314.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.314.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> makan minum kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 115 dos x 25.000,00 = 2.875.000,00 Snack Dus 115 dos x 20.000,00 = 2.300.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	76.175.000,00	6 dos x 23.300,00 = 139.800,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	76.175.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			KEC.KOLAKA
			Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 org x 200.000,00 = 2.200.000,00
			KEC.LATAMBAGA
			Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OT x 200.000,00 = 2.200.000,00
			KEC.SAMATURU
			SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 11 OH x 650.000,00 = 7.150.000,00
			KEC.IWOIMENDAA
			Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OT x 500.000,00 = 5.500.000,00
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00
			KEC.WOLO
			WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 11 OH x 700.000,00 = 7.700.000,00
			KEC. WUNDULAKO
			Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OT x 200.000,00 = 2.200.000,00
			KEC.BAULA
			Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 275.000,00 = 3.025.000,00
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00
			KEC.POMALAA
			Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 11 OH x 600.000,00 = 6.600.000,00
			KEC.TANGGETADA
			Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 11 OH x 700.000,00 = 7.700.000,00
			KEC.WATUBANGGA
			WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 11 OH x 750.000,00 = 8.250.000,00
			KEC.TOARI
			Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 500.000,00 = 5.500.000,00
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00
			KEC.POLINGGONA
			Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 11 OH x 750.000,00 = 8.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 32 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 33	Pengelolaan Dana Bos	54.000.000,00	Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 org x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 33 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	53.400.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & kebudayaan Keluaran : pelaksanaan pendataan Target : 1 keg
1.01 . 1.01.01 . 22 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	53.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	53.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	600.000,00	Honor panitia pelaksana kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 OB x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 OB x 2.250.000,00 = 9.000.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 OB x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 24 orang/bulan x 1.100.000,00 = 26.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34	Penyusunan Dokumen Profil Pendidikan Kabupaten Kolaka	147.104.250,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Pulpen Snowman 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.650.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : dinas pendidikan & kebudayaan Keluaran : terlaksananya penyusun profil pendidikan kab.kolaka Target : 100 %
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.650.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honor Panitia pelaksana kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 ok x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	139.454.250,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.908.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.908.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja ATK Amplop panjang Paperline 7 dos x 77.200,00 = 540.400,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Hekter sedang 3 buah x 35.200,00 = 105.600,00 Map biasa 15 lbr x 3.350,00 = 50.250,00 Pulpen Snowman 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 10 rim x 52.500,00 = 525.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Lakban Besar 1 buah x 26.850,00 = 26.850,00 Gunting Sedang 1 buah x 18.300,00 = 18.300,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 11 dos x 47.000,00 = 517.000,00 Kertas krep warna-warni 10 lembar x 3.700,00 = 37.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.179.150,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	11.176.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja cetak pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 160 buku x 69.850,00 = 11.176.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.003.150,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 20,009 lbr x 350,00 = 7.003.150,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	12.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> penjilidan Jilid Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.442.100,00	160 buku x 75.000,00 = 12.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	14.442.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			belanja makanan & minuman
			Snack Dus
			220 dos x 20.000,00 = 4.400.000,00
			Nasi Dus Ayam Potong
			220 dos x 25.000,00 = 5.500.000,00
			Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua)
			25 dos x 32.600,00 = 815.000,00
			Teh Kotak
			47 dos x 79.300,00 = 3.727.100,00
			<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			KEC.BAULA
			Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			6 OT x 275.000,00 = 1.650.000,00
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			2 OH x 400.000,00 = 800.000,00
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00
			KEC.IWOIMENDAA
			Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00
			Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN
			2 OH x 400.000,00 = 800.000,00
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			2 OH x 250.000,00 = 500.000,00
			KEC.POLINGGONA
			Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			6 oh x 450.000,00 = 2.700.000,00
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 250.000,00 = 500.000,00 KEC.POMALAA Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 2 OH x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 Pomalaa - Eselon III 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 KEC.SAMATURU SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 2 OH x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 SAMATURU - NON ASN Setara Gol II 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 KEC.TANGGETADA Tanggetada - Eselon III 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 KEC.TOARI Toari - Eselon II/Anggota DPRD 4 OH x 1.325.000,00 = 5.300.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OH x 900.000,00 = 4.500.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 KEC.WATUBANGGA WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 4 OH x 1.275.000,00 = 5.100.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 5 OH x 950.000,00 = 4.750.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00 WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol II 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 KEC.WOLO WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 3 OH x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00 KEC.KOLAKA Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 24	Peningkatan Kualitas & Kuantitas Tenaga Kependidikan	544.150.000,00	12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 KEC.LATAMBAGA Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 KEC.WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 06	sufervisi,Pembinaan,Evaluasi dan Monitoring Bagi Pengawas SD,SMP dan Penilik	364.150.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.01 . 1.01.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.750.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & Kebudayaan
1.01 . 1.01.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.750.000,00	Keluaran : tersedianya pembinaan kegiatan belajar mengajar guru
1.01 . 1.01.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 16	Honorarium Pengawas/Penilik	20.750.000,00	Target : 85 org
1.01 . 1.01.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	343.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.01 . 1.01.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	Honor Pengawas SD/SMP Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 ob x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ob x 900.000,00 = 7.200.000,00 Honor Penilik PAUD dan PNF Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 ob x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ob x 950.000,00 = 2.850.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ob x 900.000,00 = 2.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 1 rim x 61.100,00 = 61.100,00 Tinta Printer Canon 1 buah x 82.500,00 = 82.500,00 Amplop casing Uk. D 2 dos x 28.200,00 = 56.400,00
1.01 . 1.01.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	343.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	343.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) transpor pengawas & penilik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 24 . 07	Beasiswa Guru Berprestasi	180.000.000,00	Transpor Pengawas Sekolah-Diknas 480 org/bulan x 550.000,00 = 264.000.000,00 transpor Penilik Sekolah-Diknas 144 org/bulan x 550.000,00 = 79.200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas pendidikan & Kebudayaan Keluaran : terlaksananya kegiatan tersebut Target : 80 %
1.01 . 1.01.01 . 24 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	180.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 07 . 5 . 2 . 2 . 33	Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk Masyarakat	180.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 07 . 5 . 2 . 2 . 33 . 01	Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk Masyarakat	180.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Beasiswa Pendidikan untuk Masyarakat Beasiswa Guru Berprestasi 30 orang/tahun x 6.000.000,00 = 180.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(236.541.846.173,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI